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Župan

Odločbe za črpanje kohezijskih sredstev 
za nadgradnjo Centralne čistilne naprave 
Domžale–Kamnik še vedno ni. Se boste pro-
jekta lotile občine same? 

»Ministrstvo za kmetijstvo in okolje je 4. 
aprila občinam in enajstim projektom širom 
Slovenije – med njimi tudi nam šestim obči-
nam in nadgradnji CČN Domžale – sporočilo, 
da denarja v državnem proračunu in posledič-
no iz kohezije za te projekte ni. V obrazložitvi 
so nam pojasnili, da je potrebno počakati na 
naslednji operativni program izvajanja evrop-
ske kohezijske politike, in sicer na obdobje 
2014–2020. Predvsem velja to za področje 
vodne infrastrukture, zato pričakujemo, da bo 
v to finančno perspektivo uvrščena tudi grad-
nja novega krvavškega vodovoda.

Ker bo CČN prihodnje leto poteklo obrato-
valno dovoljenje, moramo občine solastnice 
nadgradnjo financirati same, pričakujemo pa, 
da bomo denar kasneje dobili povrnjen. Obči-
na Cerklje je tu v podrejenem položaju, saj smo 
morali najprej odkupiti 8-odstotni delež v višini 
dobrih 600 tisoč evrov, stare občine lastnice pa 
so si v minulih letih že ustvarile lep dobiček in 
bodo plačale iz tega naslova. Za začetek investi-
cij imamo denar v proračunu zagotovljen. Sama 
nadgradnja CČN je predvidena v prihodnjih 
treh letih, delež investicijske vrednosti občine 
Cerklje v tem obdobju pa je 1,4 milijona evrov.«

Kdaj se bodo začeli priklopi na kanaliza-
cijo?

»Sam postopek za priključitev na kanalizacijo 
smo v sredo predstavili občinskim svetnikom, 
objavljamo pa ga tudi v tokratnih Novicah izpod 
Krvavca. V postopku priključitve na kanaliza-
cijo bomo najprej sklicali predsednike in člane 
vaških skupnosti tistih vasi, kjer se bodo priklo-
pi začeli, če pa bodo ocenili, da je potrebno stva-
ri predstaviti na skupnih sestankih vasi, bomo 
storili tudi to. Cena priklopa oz. komunalnega 
prispevka se bo gibala med 1000 in 2000 evri, 
za večje objekte primerno več. Cene bi bile še 
veliko višje, če bi obračunali vsa pretekla vla-
ganja v komunalno infrastrukturo, a na Obči-
ni se zavedamo težke finančne situacije, zato 

bomo občanom kolikor se le da stopili nasproti. 
Ocenjujemo, da jih bo vsaj trideset odstotkov 
imelo težave s plačili priklopov in takim smo z 
odlokom omogočili daljše roke plačil. Poudar-
jam, da bomo imeli pripravljen celovit kataster 
posameznih stanovanjskih in drugih objektov 
iz evidenc Gursa, tako da odstopanj glede na 
kvadraturo pri izračunu komunalnih prispev-
kov ne bo.«

Pred dnevi ste v medijih napovedali pode-
litev koncesije za odvoz odpadkov iz občine 
in odhod iz Komunale Kranj. Zakaj ste se 
odločili za to?

»Na nedavnem sestanku sveta ustanoviteljev 
Komunale Kranj so nam predlagali 74-odstot-
no podražitev odvoza odpadkov zaradi zaprtja 
prekladalne rampe na Zarici, kar bi pomenilo, 
da bi naši občani za enak sistem odvoza smeti 
mesečno plačevali nekaj več kot dvajset evrov. 
To je seveda nesprejemljivo, zato sem reagiral 
tako, kot menim, da je prav – dal sem jim jasen 
odgovor, da se s takšno politiko komunalne-
ga podjetja ne strinjam. Zato smo se odločili 
za podelitev koncesije, kar morajo potrditi še 
občinski svetniki. Tudi Komunala Kranj se bo 
lahko javila na razpis, a morala bo biti konku-
renčna. Mestni občini Kranj in Komunali Kranj 
sem tudi predlagal, naj odkupijo lastniški delež 
Občine Cerklje. Takšno vodenje komunale in 
sistem odločanja ne vodita nikamor. Napove-
dana podražitev je namreč odraz nekoopera-
tivnega dela znotraj komunalnega podjetja in 
političnega kadrovanja vodstva. Komunala 
ima na svojih računih deponiranih 3,8 milijona 
evrov, ki so nedotakljivi, namesto da bi jih upo-
rabili za investicije in rešitve v takih trenutkih. 
Zdi se mi smiselno, da bi se občine s tega obmo-
čja povezale z novim CEROM Ljubljana, ki ga 
gradijo in bo predvidoma odprt čez dve leti. Po 
vseh izračunih bi bila to za občine najcenejša 
varianta. Mi smo na dobri poti, saj smo k CERU 
Ljubljana pristopili že pred petimi leti.«

Kateri projekti se trenutno še izvajajo po 
občini?

»Takoj po košnji sena, da bo škode na kme-
tijskih zemljiščih čim manj, bomo začeli 

gradnjo kanalizacije na odseku Zalog–Kla-
nec–Komenda. V pripravi je razpis za izva-
jalca gradnje kanalizacije v delu Cerkelj in v 
Glinjah, kjer bomo hkrati zamenjali tudi vodo-
vodne cevi, javno razsvetljavo in asfalt. V teh 
dneh bomo ponovili razpis za zunanjo ureditev 
doma starostnikov, saj so bile prve ponudbe 
predrage. Lotevamo se tudi različnih spo-
mladanskih vzdrževalnih del – čiščenje cest, 
brežin in bankin v visokogorskih delih občine 
in urejanje poljskih poti. Za to letno nameni-
mo okoli 3000 kubičnih metrov gramoza, kar 
predstavlja znesek subvencij za kmetijstvo.«

Svetniki so v sredo potrdili tudi rebalans 
proračuna. Kakšne spremembe prinaša?

»Gre za spremembo odloka, ki nam odpira 
več možnosti pridobivanja sredstev iz različ-
nih virov. Doslej smo imeli v odloku zapisano 
le možnost zadolževanja v višini dveh milijo-
nov, zdaj smo ta znesek povišali na tri milijo-
ne, hkrati pa omogočamo tudi pridobivanje 
denarja iz evropskih skladov. Poleg tega bomo 
petdeset tisoč evrov prerazporedili za ureditev 
traktorskih vlak za lastnike gozdov oz. odpravo 
posledic žledoloma, dvajset tisoč evrov pa za 
Gasilsko zvezo Cerklje in nakup črpalk.«

Kako poteka gradnja doma starostnikov?
»Dela nemoteno potekajo, ekipe delavcev 

opravljajo različna strojno-instalacijska dela. 
Doslej smo v projekt vložili tri milijone evrov, 
privarčevani občinski denar pa bo pošel nekje 
avgusta. Do takrat bomo z evropskim denarjem 
ali kreditom zagotovili še tri milijone evrov, 
potrebne za dokončanje projekta.«

V občini je tudi letos potekala čistilna akci-
ja. So se pokazala kakšna nova črna odla-
gališča?

»Čistilna akcija je kljub dežju uspela in 
zahvaljujem se društvom, vaškim skupnostim 
in posameznikom, ki so sodelovali, predvsem 
pa osnovni šoli, kjer so se učenci in učitelji 
čiščenja lotili v polnem številu. Črna odlaga-
lišča ostajajo rak rana občine in žal mi je, da 
tistim, ki imajo odpadke na svojih zemljiščih, 
ne uspemo prenesti sporočila, da to v naše oko-
lje ne sodi. Če jih ne zmorejo odstraniti sami, 
naj se obrnejo na Občino, in odstranili jih bomo 
s skupnimi močmi.«

Poletna turistična sezona je pred vrati, a 
Zavod za turizem Cerklje je brez direktorja. 
Kakšni so načrti na tem področju?

»Če zavod nima direktorja, ne pomeni, da 
ne dela. Mogoče zdaj dela celo bolje. Trenutno 
imamo zaposleni dve sodelavki, eno za štiri in 
eno za šest ur, ki sta zelo učinkoviti. V danem 
trenutku je to realnost. Vsem tistim, ki kriti-
zirajo vlaganje v občinski zavod za turizem, 
sporočam, da smo v preteklosti v turizem vla-
gali prav toliko kot sedaj, le da smo denar naka-
zovali RDO Gorenjski in drugim zavodom za 
turizem, zdaj pa ga domačemu zavodu. Delo 
zavoda prinaša tudi konkretne rezultate – leta 
2011 je bilo nočitev 35.544, leta 2012 38.458, 
lansko leto pa kar 55.331.«

Odpadki se ne smejo podražiti
Z županom smo se pogovarjali o nadgradnji čistilne naprave, priklopih na kanalizacijo, napovedani  

podražitvi odvoza odpadkov in aktualnih projektih, ki potekajo po občini.

Župan Franc Čebulj

NOVICE IZPOD KRVAVCA (ISSN 1406 - 1369) so prilo-
ga Gorenjskega glasa za občino Cerklje. Prilogo priprav-
lja Gorenjski glas, odgovorna urednica Marija Volčjak, 
urednica Jasna Paladin, oglasno trženje Janez Čimžar, 
041/704-857. Priprava za tisk Gorenjski glas, tisk:  
Ti skar na Lit te ra pic ta, d. o. o. NOVICE IZPOD KRVAVCA 
številka 2 so priloga 31. številke Gorenjskega glasa, 18. 
aprila 2014, v nakladi 2350 izvodov pa jih  
dobijo vsa gospodinjstva v občini Cerklje brezplačno. 
Sestavni del NOVIC IZPOD KRVAVCA je tudi Uradni  
vestnik občine Cerklje in je uradno glasilo za objavo 
sprejetih aktov občinskega sveta in občinske uprave 
Občine Cerklje na Gorenjskem. 

Na naslovnici: Velikonočni okraski
Foto: Matic Zorman

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem
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Občani sprašujejo, kdaj bo možen priklop na plin in optični 
kabel.

»Plinifikacija se v zadnjem letu normalno izvaja v skladu z dogovo-
rom in dano koncesijo. V sredini letošnjega leta bo na plin priklopljen 
osrednji del Cerkelj skupaj z osnovno šolo, dela pa se bodo nadaljeva-
la proti Dvorjam in Gradu. Kar pa se tiče optičnega kabla T2, bodo vsi 
občani, ki so se prijavili za priklop, njihov signal dobili v jesenskem 
času, se pa dogovarjamo, da bi tudi občani ostalih vasi v prihodnjem 
letu dobili enake možnosti priklopa na optični kabel.«

Letos praznujemo 100. obletnico smrti Davorina Jenka, prihod-
nje leto bo minilo 180 let od njegove smrti. Kako boste obeležili 
ta dva jubileja?

»Letos za večje projekte v zvezi s tem denarja ne bo, saj društva 
niso pokazala dovolj iniciative, za prihodnje leto pa z njihove strani 
pričakujem kakovosten program obeležitve obletnice, za kar bomo v 
proračunu tudi našli denar.« Jasna Paladin

PEKARNA IN TRGOVINA V ŠENČURJU
Kranjska cesta 6
Tel: (04) 25 15 285, 041 708 999
Odprto: pon–pet: 5.00 do 19.00 
 sob: 5.00 do 12.00

BUTIK KRUHA IN KAVARNICA CERKLJE
Ulica Franca Barleta 23
Tel: (04) 25 29 270 
Odprto: pon–pet: 6.30 do 14.30, 
  sob: 6.30 do 12.00

TRGOVINE V KRANJU
Poštna ulica 6
Tel: (04) 23 19 290
Odprto: pon–pet: 5.30 do 20.00, 
 sob: 5.30 do 14.00
Cesta Staneta Žagarja 16
Tel: (04) 23 19 292 
Odprto: pon–pet: 5.30 do 14.30, 
 sob: 5.30 do 12.00 
Bleiweisova 6
Tel: (04) 23 19 293
Odprto: pon–pet: 5.30 do 20.00, 
 sob: 5.30 do 12.00

e-pošta: pekarna.umnik@siol.net

Podjetje Pekarna Umnik Šenčur se ponaša 
s 67-letno družinsko tradicijo peke pra-

vega domačega kruha in peciva. Različne 
vrste kruha ter pekovskega peciva, skupaj s 
sladkim pecivom, slano pecivo, krofi, send-
viči, burek, unikatne mlečne pletenice ter 
rezanci so izdelki, izdelani povsem ročno iz 
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VABLJENI, DA JIH OBIŠČETE V NJIHOVIH POSLOVALNICAH  
V ŠENČURJU, CERKLJAH ALI KRANJU.

OBVESTILO O ZDRUŽITVI VOLIŠČ
Obveščamo vas, da je 6. okrajna volilna komisija I. volilne enote  
sprejela sklep o priključitvi volišča 106005 Cerklje na Gorenjskem 
III (bivše volišče Dvorje) k volišču 106002 Cerklje na Gorenjskem I, 
ki ima sedež v OŠ Davorina Jenka v Cerkljah na Gorenjskem.

Ker bosta na lokaciji osnovne šole odslej delovali samo dve volišči 
namesto treh, vse volivke in volivce, ki bodo glasovali v prostorih 
osnovne šole, prosimo, da poleg osebnega dokumenta s seboj pri-
nesejo tudi obvestilo volivcu, na katerem je zapisana številka volišča. 

6. okrajna volilna komisija I. volilne enote

Občina Cerklje na Gorenjskem tudi letos organizira izbor najbolj urejenih vasi, ulic in po-
slovnih objektov v občini Cerklje na Gorenjskem. Izbor poteka v povezavi s projektom Moja 
dežela – lepa in gostoljubna, ki ga izvaja Turistična zveza Slovenije.
Ocenjevanje bo potekalo med junijem in septembrom, v šestih različnih kategorijah. Ude-
leženci ocenjevanja so vse vasi, ulice, stanovanjski objekti, kmetije, turistični in poslovni 
objekti v občini Cerklje na Gorenjskem. Cilj projekta je izboljšati kakovost življenja v občini, 
spodbuditi sodelovanje in povezovanje občanov pri urejanju okolice in objektov. S projektom 
želimo poskrbeti za večjo privlačnost celotnega območja občine, prispevati h kakovost-
nejšemu življenju ter k trajnostnem razvoju v urejenem in zdravem okolju. Z vključenostjo v 
projekt bomo vsi skupaj prispevali k večji turistični privlačnosti in promociji občine ter razvoju 
okoljske zavesti.
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 Franc Čebulj

Cerklje –  
lepe in gostoljubne  
2014

Z VAMI ŽE  
67 LET MED PRAZNIKI DIŠI – 

PO ŠUNKI IN POTICI – SE MI ZDI. 
VELIKA NOČ PA ŠE LEPŠA BO, 

ČE KRUHKA NAM DOVOLJ NA VOLJO BO! 
VSE TO IN ŠE PREK, 

ŽELI VAM  VAŠ ˝ŠENČURSKI PEK˝. 

�

najboljših, skrbno izbranih surovin. Ponosni so 
na svojo obrtno proizvodnjo, v kateri z majhnimi 
serijami izdelkov želijo slediti čim širšemu krogu 
kupcev, ki tak način proizvodnje v teh časih zna-
jo ceniti in spoštovati. V teh dneh je še posebej 
aktualna orehova ali potratna domača potica, 
tradicionalna pečena šunka v testu in velika 
izbira velikonočno poslikanih piškotov. 

Kupon za

20% popust 
na enkraten nakup na vse  
naše izdelke, razen potice.
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Občina

V soboto, 5. aprila, je na širšem območju 
potekala tradicionalna spomladanska čistil-
na akcija, ki se je je kljub slabemu vremenu 
udeležilo okoli 1300 prostovoljcev – članov 
društev in vaških skupnosti, posameznikov, 
komunalno podjetje, člani različnih vladnih 
in nevladnih organizacij, učenci in učitelji … 
Še posebej osnovna šola je bila letos delež-
na velikih pohval, saj se je čiščenja lotilo 62  
učiteljev, 504 učenci, 96 staršev in drugi,  
skupaj kar 705 udeležencev. Kot nam je 
povedal Metod Kropar iz občinske uprave, 
so čistili večinoma območja divjih odlaga-
lišč in predvsem lokacije ob cestah, potoke, 
brežine, okolico šol in vrtca, vaška središča 
ter sprehajalne in pohodniške poti. Skupaj so 
nabrali 15 kubičnih metrov mešanih odpad-
kov, ki jih ni bilo mogoče sortirati v zbirnem 
centru v Cerkljah. »Že nekaj let opažamo, da 
so večje količine odpadkov vedno odložene 
na istih divjih odlagališčih, kljub temu, da 
so vsakoletno očiščena. Podobna težava so 
tudi salonitne plošče, ki jih posamezniki brez 
sramu odložijo v naravo. 

Ob tej priložnosti se želimo zahvaliti vsem 
tistim, ki jim ni vseeno, v kakšnem okolju 
živijo, in so se čistilni akciji priključili, še 
posebej gre zahvala koordinatorjem zbirnih 
mest in osnovni šoli, ki so se aktivno vključili 
že v času priprav in seveda na dan čistilne 
akcije,« še pravi Metod Kropar.

Jasna Paladin 

Občino čistili kljub dežju

Čistilne akcije se je udeležil tudi župan Franc Čebulj.
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Prišla je pomlad in čas, ko kmetje z vso 
intenzivnostjo začnejo delati na poljih, 
njivah, travnikih in v gozdovih. Veliko 
teh površin se nahaja v bližini javnih 
poti in cest. Občina apelira na vse kme-
tovalce, da so pri svojem delu pozorni na 
onesnaženje javnih cest. Zakon o cestah 
določa, da je na javne ceste prepovedano 
nanašati blato ali ga kako drugače one-
snaževati. Za omenjen prekršek je pred-
pisana globa v višini 1000 evrov. Prav 
tako je prepovedano nedovoljeno oranje 
njiv v bližini cest. Zakon o cestah pre-
poveduje orati na razdalji manj kot štiri 
metre od roba cestnega sveta v pravokot-
ni smeri na cesto ali na razdalji manj kot 
en meter od roba cestnega sveta vzpo-
redno s cesto. Tudi za tovrstni prekršek 
je predpisana globa v višini tisoč evrov. 
Nadzor nad občinskimi cestami izvaja 
poleg policije predvsem Medobčinski 
inšpektorat Kranj, kjer so nam zagoto-
vili, da bodo v tem času poostrili nad-
zor nad predmetnimi kršitvami. Občina 
apelira tudi na občane, da v primeru 
opaženja onesnaženja občinske ceste 
takoj obvestijo Občino ali pa kršitev 
neposredno prijavijo na Medobčinski 
inšpektorat Kranj. Občinska uprava

Onesnaževanje javnih cest
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»Seznam je že v pripravi in bo objavljen na 
občinski spletni strani www.cerklje.si (Hrana 
iz naše bližine), bo pa v pomoč občanom in jav-
nim zavodom, da bodo lažje poiskali posamez-
nega ponudnika hrane v svoji bližini. Podatke 
o svojih pridelkih in izdelkih lahko prideloval-
ci posredujete s pomočjo vprašalnika, ki ga 
dobite na sedežu Občine, v TIC-u in pri lokal-
ni kmetijski svetovalki. Izpolnjen vprašalnik 
lahko na istih lokacijah tudi oddate,« nam je 
povedala Tanja Malovrh iz občinske uprave 
in dodala, da je na podlagi do sedaj izpolnje-
nih vprašalnikov med potrošniki o kupovanju 
domače hrane mogoče sklepati, da je v občini 
Cerklje kar precej zanimanja za nakup lokal-
no pridelane hrane in zato tudi velik interes za 
oblikovanje tržnice. Večina pri nakupih hrane 
daje prednost kakovosti in domačemu poreklu. 
Izražen je bil tudi interes za organizacijo izo-
braževanj na temo sonaravnih načinov pride-
lave hrane in zdrave prehrane. A je bil – kot 
še ugotavlja – žal odziv pridelovalcev domače 
hrane zaenkrat žal skromnejši, zato vse vabijo 
k sodelovanju.

Občina Cerklje je sredi februarja v sklopu 
napovedanih izobraževanj pripravila srečanje 
za lokalne kmete in potrošnike, na katerem so 
znova izpostavili pomen povezovanja, kupova-
nja lokalne hrane in ureditve lokalne tržnice. 
»Tu smo zato, da najdemo odgovore, si izme-

njamo izkušnje in naredimo konkretne kora-
ke,« je takrat zbrane nagovorila Tanja Malovrh. 
Pomena lokalne hrane se vse bolj zavedajo tudi 
v Kmetijski zadrugi Cerklje, kjer bodo uredili 
oddelek, namenjen izključno lokalno pridelani 
hrani. Ta je po besedah kmetijske svetovalke 
Mojce Povšnar Starman v občini Cerklje veza-
na predvsem na predelavo mleka ter kisanje 
zelja in repe, manj pa na pridelavo zelenjave in 
še posebej sadja, kjer imajo cerkljanski kmetje 
še veliko možnosti. »Vse se začne in konča pri 
ljudeh. V občini Cerklje je okoli tristo kme-

tij, a ko je v igri povezovanje, je odziv kme-
tov žal majhen. Interes med mladimi se sicer 
povečuje, a poseben problem ostaja trženje in 
ekonomska upravičenost. Prav povezovanje je 
zato ključnega pomena, prav tako oblikovanje 
neke skupne blagovne znamke, pod katero bi 
bila prepoznavna naša lokalna hrana,« pa je 
poudaril Robert Golc. V razpravi so med dru-
gim sodelovali tudi Ksenija Verbič, ena redkih 
pridelovalk zelenjave iz občine,  Slavka Sne-
dec iz Marijinega vrtca in Renata Flander iz OŠ 
Davorina Jenka. Jasna Paladin

Hrana iz naše bližine
Občina Cerklje na Gorenjskem je v okviru prizadevanj za vzpostavitev oz. okrepitev  

povezave med pridelovalci lokalne hrane in potrošniki pristopila k oblikovanju Seznama  
ponudnikov pridelkov in izdelkov z območja občine Cerklje.

Sodelujoči s srečanja, namenjenega lokalnim kmetom, strokovnjakom in potrošnikom

Temeljni kamen za Dom starejših Cerklje na Gorenjskem je bil polo-
žen 17. maja 2013, gradnja dveh med seboj povezanih objektov s skupno 
neto površino dobrih 7500 kvadratnih metrov pa poteka s polno paro.

»Zasnova objekta upošteva funkcionalne in oblikovne potrebe sodo-
bne arhitekturne izraznosti, neovirano gibanje skozi prostor objekta, 
preglednost in zračnost prostorov. Danes podoba in umeščenost v 
zeleno pokrajino tega ekološko naravnanega institucionalnega doma 
za 150 varovancev dobiva vse bolj jasne obrise, kar je razvidno tudi iz 

spodnjih fotografij. Dom bo s svojo sodobno zasnovo zadostil vsem 
potrebam institucionalnega varstva na eni strani in povečanju kakovo-
sti bivanja starejših v lokalnem okolju z dodatnimi programi na drugi 
strani. Dom je zasnovan za 150 oskrbovancev po sodobnih konceptih 
domov, v njem pa se bodo s podeljeno koncesije izvajale celovite in 
visoko kvalitetne storitve socialne oskrbe in zdravstvene nege z mož-
nostjo zadovoljevanja vseh potreb uporabnikov na enem mestu,« so 
sporočili iz občinske uprave. Jasna Paladin, foto: Občina Cerklje

Gradnja doma za starejše
Kmalu bo minilo leto dni od postavitve temeljnega kamna za  

Dom starejših Cerklje na Gorenjskem.



 

V občini Cerklje upravljamo tri vodovodne sisteme. Naša gla-
vna skrb je zagotoviti zadostno količino pitne vode ustrezne 
kakovosti. Izraz »ustrezna kakovost« pomeni, da pitna voda 
ne vsebuje mikroorganizmov ter drugih snovi v koncentraci-
jah, ki same ali skupaj z drugimi snovmi lahko predstavljajo 
nevarnost za zdravje ljudi. 

Kakovost pitne vode ugotavljamo z odvzemom vzorcev  
vode na različnih mestih v omrežju. Na odvzetih vzorcih se  
v laboratoriju opravijo mikrobiološka in fizikalno kemijska  
preskušanja. 

Vodovodni sistem Cerklje
Vodovodni sistem Cerklje s pitno vodo preskrbuje 6353 prebi-
valcev, in sicer v naseljih Adergas, Češnjevek, Dvorje, Glinje, 
Grad, Cerkljanska Dobrava, Cerklje, Lahovče, Poženik, Pra-
protna Polica, Pšata, Pšenična Polica, Spodnji in Zgornji Brnik, 
Šmartno, Trata pri Velesovem, Vašca, Velesovo, Vopovlje in 
Zalog pri Cerkljah. 

Vir pitne vode je staro zajetje Grad, ki se napaja iz razpoklin-
skega vodonosnika (predstavlja 18 odstotkov celotne količine), 
preostala voda pa priteče iz Virov pod Krvavcem (dve vrtini in 
spodnje drenažno zajetje). Pitna voda iz zajetja Grad se ne 
dezinficira ali kako drugače obdeluje, medtem ko se voda iz 
Virov pod Krvavcem stalno dezinficira s plinskim klorom. V letu 
2013 smo distribuirali 788.695 m3 pitne vode.

Za mikrobiološka preskušanja je bilo odvzetih osemindvajset 
vzorcev pitne vode, medtem ko sta bila za fizikalno kemijska 
preskušanja odvzeta dva. Laboratorijska preskušanja so poka-
zala, da so bili, glede na obseg opravljenih preskušanj, vsi 
odvzeti vzorci ustrezni.

Vodovodni sistem Ambrož  
pod Krvavcem

Vodovodni sistem Ambrož pod Krvavcem s pitno vodo preskr-
buje 199 prebivalcev v naseljih Ambrož in Stiška vas.

Viri pitne vode so vrtina Ambrož in zajetja Ambrož. Vrtina se 
napaja iz razpoklinskega vodonosnika, medtem ko se zajetja 
napajajo iz kraško kavernoznega vodonosnika. Pitna voda se 

stalno dezinficira s presvetljevanjem z UV-svetlobo. V letu 2013 
smo distribuirali 7688 m3 pitne vode.

Za mikrobiološka preskušanja je bilo odvzetih štirinajst vzor-
cev pitne vode, medtem ko sta bila za fizikalno kemijska pre-
skušanja odvzeta dva. Mikrobiološka preskušanja so pokaza-
la, da en odvzeti vzorec ni bil ustrezen z veljavno zakonodajo. 
Drugi odvzeti vzorci so bili ustrezni.

Vodovodni sistem Šenturška Gora
Vodovodni sistem Šenturška Gora s pitno vodo preskrbuje 
379 prebivalcev v naseljih Apno, Ravne, Sidraž, Sveti Lenart 
in Šenturška Gora.

Viri pitne vode so zajetja Blate, ki se napajajo iz razpoklinskega 
vodonosnika. Pitna voda se stalno dezinficira z natrijevim hipo-
kloritom. V letu 2013 smo distribuirali 40.642 m3 pitne vode.

Za mikrobiološka preskušanja je bilo odvzetih sedemnajst vzor-
cev pitne vode, medtem ko je bil za fizikalno kemijska preskuša-
nja odvzet en vzorec. Dva odvzeta vzorca nista bila ustrezna z 
veljavno zakonodajo. Drugi odvzeti vzorci so bili ustrezni.

Ker želimo, da boste še naprej lahko uporabljali zdravstveno 
ustrezno pitno vodo, bomo nadaljevali nadzorovanje pitne 
vode tako iz rednih kot rezervnih vodnih virov in iz omrežja 
vodovodnega sistema. 

Komunala Kranj, javno podjetje, d.o.o., Ulica Mirka Vadnova 1, Kranj

Spremljamo kakovost pitne vode

Letno poročilo o kakovosti vode, namenjene  
za prehrano ljudi v občini  

Cerklje na Gorenjskem za leto 2013
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Čisto je lepo.

Soodgovorni za ohranjanje  
kakovosti vode

Kakovost pitne vode se poleg notranjega nadzora spremlja 
tudi v okviru državnega monitoringa. Zagotavlja ga Ministrs-
tvo za zdravje, nosilec monitoringa je Nacionalni laboratorij 
za zdravje, okolje in hrano.

Za ohranjanje čiste pitne vode smo seveda soodgovorni tudi 
uporabniki sami. 

Poskrbeti moramo za redno vzdrževanje hišnega vodovodne-
ga omrežja, ki vključuje cevovod, opremo in naprave, ki so 
vgrajene med priključkom na sistem za oskrbo s pitno vodo 
in mestom uporabe pitne vode. Upoštevajmo naslednja pri-
poročila:
� redno čistimo mrežice na pipah (približno enkrat na 14 dni). 
Čiščenje pomeni spiranje z vodo in po potrebi odstranjevanje 
vodnega kamna;
� vodo uporabljajmo na vseh pipah v stanovanju oziroma hiši. 
Vsako jutro na pipi, pred prvo uporabo tega dne, stočimo 
nekaj vode (voda naj teče dve minuti oziroma do ustalitve 
temperature vode). Enako naredimo, ko pridemo iz službe, 
predvsem pa, ko se vrnemo po daljši odsotnosti;
� na mestih, kjer voda v omrežju zastaja, izvajajmo tedensko 
izpiranje do stabilizacije temperature vode;
�  evidentirajmo slepe rokave in jih odstranimo. Do takrat je tre-

ba enkrat na teden spirati vodo iz slepih rokavov.

Na onesnaženje vpliva tudi uporaba kemikalij. Okoljsko ozave-
ščen uporabnik lahko s premišljenim ravnanjem zmanjša upora-
bo kemikalij in posledično stopnjo onesnaženosti odpadne vode. 

Na kakovost pitne vode vpliva tudi ravnanje z odpadki. Divja 
odlagališča so velik potencialni onesnaževalec podtalnice, zli-
vanje odpadnih kemikalij v kanalizacijo in vodotoke prav tako 

povzroča onesnaževanje pitne vode. V okolici objektov za 
zajem pitne vode je prepovedan vnos nevarnih snovi in gnojil v 
tla ter preoravanje travinja. Pomembno je tudi, kako pogosto in 
na kakšen način greznice praznimo. Greznične gošče so zelo 
koncentriran odpadek, ki poleg dušikovih spojin lahko vsebuje 
še druge okolju nevarne snovi. 

Zavedajmo se, da vodni viri niso neomejeni, zato z njimi rav-
najmo skrbno, celovito in trajnostno. Le tako bomo lahko tudi 
v bodoče pili svežo vodo, vodo iz pipe.

Obveščanje v času motene preskrbe  
s pitno vodo

Včasih je zaradi okvar oziroma posegov na javnem vodovo-
dnem omrežju in objektih preskrba s pitno vodo motena. V času 
večjih okvar obvestimo Center za obveščanje, Občino in sporo-
čilo posredujemo radijskim postajam ter objavimo na naši splet-
ni strani www.komunala-kranj.si. 

Dodatno imamo vzpostavljeno tudi osebno obveščanje s SMS 
in/ali s sporočili po elektronski pošti. 

Če na osebno obveščanje še niste prijavljeni, to lahko storite po 
elektronski pošti na naslov info@komunala-kranj.si, prek obraz-
ca na spletni strani www.komunala-kranj.si ali osebno na sede-
žu našega podjetja. Lahko nam tudi pišete na naslov Komunala 
Kranj, d. o. o., Ulica Mirka Vadnova 1, 4000 Kranj.

Poseben poziv k obvezni prijavi velja za predstavni-
ke javnih ustanov (šole, vrtce, zdravstvene ustano-
ve, gostinske lokale …).

O načinih obveščanja v posameznih primerih, glede na zahte-
ve pravilnika o pitni vodi, vas podrobneje obveščamo vsako 
leto z obvestilom na hrbtni strani položnic. 

tradicionalno prvomajsko 
srečanje na Joštu 2014 40.

PRVOMAJSKO SREČANJE
četrtek, 1. maj od 10.30 ure dalje

Pihalni orkester Mestne občine Kranj

Uvodni pozdrav predsednice Sveta gorenjskih sindikatov, 
Nežke Bozovičar in župana Mestne občine Kranj, Mohorja 

Bogataja
Nagovor varuhinje človekovih pravic, Vlaste Nussdorfer

Ansambel Veseli svatje & Marko Vozelj z bendom
Boštjan Gorenc - Pižama

KRESOVANJE
sreda, 30. april od 20.00 ure dalje
Uroš Perić & Band
Prižig kresa
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Davorin Jenko

Preprosto, radi ga imamo. Živi med nami 
in z nami: Davorin Jenko, naš rojak in skla-
datelj slovenske romantike, čigar 100. oblet-
nice smrti se spominjamo v letošnji jeseni, v 
prihodnji 180. obletnice njegovega rojstva. S 
svojim delom je neizbrisno vtkan v mozaik 
cerkljanske zgodovine, slovenske in evrop-
ske glasbe. 

Tako kot vsakega je tudi malega Dvorjana 
Martina najprej čakalo šolanje v Cerkljah, 
nato v Kranju, Ljubljani, Trstu in na Duna-
ju. Kulturno okolje dunajske prestolnice je 
na študenta prava odločilno vplivalo tudi na 
glasbenem področju. Ustanovil je Slovensko 
pevsko društvo, v katerem so peli slovenski 
visokošolci in so Jenka priznavali kot izredno 
nadarjenega glasbenika ter se zavedali, da 
pesem spodbuja narodno zavest. Navdušenje 
nad slovanstvom je pogojevalo tudi Martino-
vo preimenovanje v Davorina. Josip Stritar je 
mnogo kasneje zapisal: »Ko bi človek vprašal 
njegovo mater, kje biva njen sin Davorin, lah-

ko mogoče, da bi mu odgovorila: Jaz nimam 
nobenega sina Davorina, če pa menite more-
biti Martina, Martin moj živi tam doli na Tur-
škem, v Belem gradu …«

S prijateljem in sošolcem Simonom Jenkom 
sta ustvarila znameniti Naprej, ki mu je mladi 
skladatelj 16. maja 1860 dal nesmrtno glasbe-
no podobo. Občinstvo je na mnogih bésedah 
skladbo sprejemalo z navdušenjem, peli so jo 
zbori, igrale godbe; v tiskani obliki po juniju 
1861 pa je bliskovito osvojila celotno sloven-
stvo ter postala narodni simbol. Ob 25. oblet-
nici nastanka je Naprej doživel tudi angleško 
izdajo v obliki klavirske priredbe s slovenskim 
in angleškim besedilom. Po osamosvojitvi Slo-
venije je postal himna Slovenske vojske. Za slo-
vesne dogodke in prisege nabornikov v učnih 

centrih Teritorialne obrambe je bila uradno 
določena z vladno uredbo iz leta 1995. 

Jenkovemu krajšemu dunajskemu obdobju 
je sledilo 40-letno delovanje v Srbiji, kjer je 
ustvarjal kot zborovodja, skladatelj in dirigent 
ter pomembno vplival na razvoj srbske umetne 
glasbe. Jenkovo delo na tujih tleh je še vedno 
cenjeno, kar potrjuje tudi nedavno opravljeno 
raziskovalno delo dr. Mladene Prelić, v kate-
rem obravnava vprašanje, kako se je oblikoval 
družbeni spomin na Davorina Jenka v njegovih 
dveh domovinah: Sloveniji in Srbiji.

Veliki Jenkov glasbeni opus obsega vokalno 
in instrumentalno glasbo. Znani so njegovi 
samospevi, koračnice, plesi, spevoigre, uver-
ture, opereta … Z močnimi zvočnimi barva-
mi in učinki je nastala Jenkova zgodovinska 
opera Pribislav i Božana. Njegovo zadnje gle-
dališko delo v Srbiji je bila glasba k Finžgarje-
vemu Divjemu lovcu, ki pa ni bilo več izvajano 
pod njegovo taktirko. Klic rodne domovine je 
bil močnejši.

Po izgubi življenjske sopotnice, priznane 
gledališke igralke Vele Nigrinove se je nase-
lil v Ljubljani in pogosto bival v domačih 
Cerkljah. 

Da je bil ugleden mož, dokazuje mnogo stvar-
nih imen, s katerimi so poimenovani samo v 
Cerkljah: OŠ, Kulturno društvo,  KMoPZ, Trg. 
Herme pa krasijo Plečnikov spomenik na trgu 
v Cerkljah, Glasbeno šolo Kranj, Glasbeno šolo 
v Beogradu, alejo glasbenikov v Vegovi ulici v 
Ljubljani … in skupni grob slovenskih sklada-
teljev na ljubljanskih Žalah.

Za zasluge na glasbenem področju je že leta 
1909 postal častni član Glasbene matice ljub-
ljanske. Je častni član Srbske akademije znano-
sti in umetnosti, častni meščan mesta Kranj ter 
častni občan cerkljanske občine.

In prav na domačih tleh kulturna društva z 
OŠ pripravljajo spominske prireditve s tra-
dicionalnimi in sodobnejšimi pristopi (kon-
certi, razstave, multimedijska predstava, 
učno-vzgojne delavnice za mladino, turistič-
na pot, sodelovanje s tujimi glasbeniki, izdaja 
jubilejne publikacije). Glavna pokroviteljica 
prireditev je Občina Cerklje z županom Fran-
cem Čebuljem.

V pomladnem terminu že kliče po promoci-
ji in vabi na prireditev Komorni moški pevski 
zbor Davorina Jenka. Z izbranim koncertnim 
programom Jenkovih stvaritev želijo pevci 
počastiti spomin na spoštovanega vzornika, 
čigar ime s ponosom nosijo širom domovine 
in preko njenih meja. V drugem delu koncer-
ta pa želijo pevci poudariti 55-letno zboro-
vo delovanje s pesmimi preteklih obdobij, 
med katerimi bomo zaslišali sporočilo cer-
kljanskih zvonov in priljubljene Pelin roža, 
Zapuščena, Verzi, Bori ter nekaj fantovskih 
ljudskih.

Smelo zastavljeni koncertni program je 
nastal po vrnitvi zborovodja Jožefa Močni-
ka, ki v času svojega okrevanja nikakor ni 
mogel doumeti padanja kakovosti zborove 
ravni, saj mu je pred nenadno boleznijo leta 
in leta z veliko volje utrjeval dobro ime naj-
boljšega gorenjskega moškega pevskega zbo-
ra. Danes zbor deluje kot usklajena pevska 
družina z odlično udeležbo mnogih, ki so po 
daljšem časovnem umiku ponovno stopili na 
zborovske stopnice. Tako KMoPZ Davorina 
Jenka vljudno vabi v Kulturni hram Ignacija 
Borštnika v Cerkljah na svoj prvi pomladni 
nastop v soboto, 10. maja 2014, ob 20. uri.

Daniela Močnik,  
likovna oprema: Blaž Močnik

Jubilejni leti cerkljanskega rojaka 
Davorina Jenka (1835–1914)
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Davorin Jenko

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Praprotna Polica 23 - Cerklje
tel.: 04/25 26 120, fax: 04/25 26 121

stanovanje: 04/25 22 043
GSM: 041/781 023

M a r t i n J e n k o

d.o.o.

AVTOKLEPARSTVO

Trg Da vo ri na Jen ka 9

4207 Cer klje, tel.: 04/252 13 21

De lo vni čas: od 6. do 22. ure
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PRODAJA NOVIH IN 
RABLJENIH VOZIL

POOBLAŠČENI SERVIS ZA FIAT

POPRAVILO VOZIL VSEH ZNAMK

KLEPARSTVO, LIČARSTVO, MEHANIKA, POLNJENJE 

KLIM, OPTIKA, AVTOVLEKA, VULKANIZERSTVO

POGODBENO SODELOVANJE  
Z VSEMI ZAVAROVALNICAMI

- SKLEPANJE AVTOMOBILSKIH ZAVAROVANJ

- CENITVE AVTOMOBILSKIH ŠKOD

 Andrej Ambrož s.p.,  
Lahovče 40, 4207 Cerklje 

t: 04 252 90 50, 
e: info@ambroz.si 

www.ambroz.si

Člani Društva likovnikov Cerklje so v 
sodelovanju z Občino Cerklje na Gorenj-
skem v sredini februarja ob stoti obletnici 
smrti pevovodja, skladatelja, dirigenta in 
glasbenega pedagoga Davorina Jenka slo-
vesno odprli slikarsko razstavo z naslovom 
Davorin Jenko in njegov čas. 

Ob odprtju so pripravili krajši kulturni 
program, ki ga je povezovala Tončka Per-
dan. Med gosti na razstavi sta bila tudi župan 

Franc Čebulj in podžupan Miha Zevnik. To 
je prva prireditev ob stoti obletnici smrti 
Davorina Jenka. Razstava je bila na ogled do 
sredine marca. Med triindvajsetimi likov-
nimi deli je bilo največ portretov, ki so jih 
naslikali v akrilu na platno in izdelali v gra-
fični tehniki suha igla, med njimi skladate-
ljev portret Marinke Štern. Jenkov portret so 
naslikali tudi Marjan Vreš, Branko Lozar in 
Drago Novak, predsednik Društva likovni-
kov Cerklje Avgust Starovašnik pa je nasli-
kal dva gorenjska velikana, pesnika Franceta 
Prešerna in skladatelja Davorina Jenka. Na 
ogled je bila slika Darinke Kralj Violina z 
notami ter pesem, posvečena Davorinu Jen-
ku Pod Jenkovo lipo avtorice Julke Hrovat v 
kaligrafiji Silve Česen, ki se uspešno ukvar-
ja z abstraktnim oblikovanjem pisave, Ivan 
Kropivnik pa je avtor slike Lipa zelenela je. 
Več likovnih del Silve Česen, Dragice Mar-
kun, Zvonke Golorej in Pavla Stojčeva pa je 
prikazovalo vsebino pesmi, ki jih je Davorin 
Jenko uglasbil na dela drugih pesnikov, tudi 
Prešerna in Simona Jenka. Marjan Smrekar 
je iz lesa in kovine izdelal Pojočega ptiča, 
Zofka Hacin Cerklje pred sto leti, Sabina 
Repnik pa se je predstavila s sliko gledališke 
igralke Vele Nigrinove, na katero se je Jenko 
močno navezal. 

Davorin Jenko se je rodil 9. novembra 1835 
pri Podjedu v Dvorjah pri Cerkljah, življenje 
pa se  mu je izteklo 25. novembra 1914 v Ljub-
ljani, kjer je na Žalah v grobišču slovenskih 
skladateljev tudi pokopan. Janez Kuhar  

Davorin Jenko in njegov čas
Slovesnosti, posvečene 100. obletnici smrti Davorina Jenka,  

ki bodo potekale skozi vse leto, so se začele z razstavo  
Davorin Jenko in njegov čas, ki so jo sredi februarja odprli člani  

Društva likovnikov Cerklje.

Avgust Starovašnik je naslikal dva gorenjska 
velikana: pesnika Franceta Prešerna in skladatelja 
Davorina Jenka.

VABLJENI v trgovino AGROTEHNIKA v ŠENČURJU, Beleharjeva 6a.
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DELOVNI ČAS: pon.–pet.: od 8. do 17. ure, sob.: od 8. do 12. ure
TELEFON: 04/25 11 155, 031/542 198, E-pošta: agrotehnika.retra@gmail.com

Servis in popravilo vrtnih kosilnic in kmetijske mehanizacije.

�  AKCIJA - vrtne kosilnice
�  NOVO - servis in popravilo vrtnih kosilnic

� kmetijska mehanizacija � vrtna oprema � rezervni deli za  
vse vrste traktorjev in kmetijske mehanizacije � gozdarska oprema     

� akumulatorji, gume, olja, maziva � potrošni material
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Gasilci

Dobrodelna gledališka predstava z naslovom 
Moja nit je rdeča, ki so jo sredi marca v Kul-
turnem hramu Ignacija Borštnika organizirali 
Občina Cerklje, Kulturno društvo Češnjica iz 
Železnikov in klovnesa Eva Š. Maurer (za svoj 
nastop se je odpovedala honorarju), je napol-
nila kulturno dvorano, s čimer so obiskovalci 
dokazali, da še kako cenijo požrtvovalno delo 
prostovoljnih gasilcev. Organizatorji so na 

dogodek namreč vabili s pozivom Oddolžimo 
se gasilcem z udeležbo na dobrodelni predsta-
vi – ker so se v težkih in nevarnih razmerah 
spopadli z ledenim žledom.

»Kljub vsakodnevnim negativnim poročilom 
smo ob žledolomu o naših gasilcih slišali le dob-
ro. Naši fantje so se res izkazali. Ko so sredi noči 
zazvonili pozivniki, spet nihče ni razmišljal, 
čeprav so jih zjutraj čakale službe. Poskrbeli so 

za prevoznost cest, saj so bili nekateri višje ležeči 
kraji zaradi podrtega drevja nekaj časa odrezani 
od sveta, a k sreči smo tudi na Šenturški Gori, 
Štefanji Gori in okoliških vaseh imeli požrtvo-
valne gasilce. Hvala, ker cenite naš trud. Vsak 
evro, ki ga tako ali drugače podarite gasilcem, 
namenimo nakupu opreme,« je zbranim v dvo-
rani povedal predsednik Gasilske zveze Cerklje 
Jožef Žlebir. In evrov se je zbralo kar nekaj. S 
prodajo vstopnic so zbrali 2080 evrov, župan 
Franc Čebulj pa je uspel k sodelovanju pritegniti 
triindvajset donatorjev, podjetij iz občine, ki so 
v ta namen prispevali 8350 evrov. Dvajset tisoč 
evrov bodo za nakup gasilske opreme prispevali 
tudi iz občinskega proračuna.

»Nabrala se je res lepa vsota denarja in na 
upravnem odboru Gasilske zveze Cerklje smo 
se dogovorili, da bomo kupili tri ali štiri preno-
sne motorne brizgalne, saj je prav to od opreme 
tisto, pri čemer so naša društva najbolj šibka. 
Le ena naša črpalka je mlajša od dvajset let, vse 
ostale pa so starejše in njihovo vzdrževanje je 
zelo težko. Takoj ko bomo prejeli ves denar, se 
bomo na podlagi posebnega pravilnika odloči-
li, kako bomo črpalke razdelili med osem druš-
tev naše gasilske zveze. Motornih žag, ki smo 
jih ob žledolomu najbolj potrebovali, se nam 
ne zdi smiselno kupovati na zalogo, prenosne 
brizgalne pa nam bodo še kako prav prišle ob 
poplavah ali požarih, povsod tam, kjer je potre-
bno črpanje vode na daljše razdalje,« pa nam je 
načrte gasilcev predstavil poveljnik Gasilske 
zveze Cerklje Blaž Kaplenik.

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Dobrodelna predstava za gasilce
V Cerkljah so s pomočjo donatorjev, župana Franca Čebulja in dobrodelno predstavo za prostovoljne  

gasilce zbrali več kot deset tisoč evrov. Dvajset tisočakov bo primaknila še Občina, z zbranim denarjem  
pa bodo kupili prepotrebne prenosne motorne brizgalne.

Predsednik GZ Cerklje Jožef Žlebir, klovnesa Eva Š. Maurer in poveljnik GZ Cerklje Blaž Kaplenik

Tekmovanje so člani PGD Zalog v Športni dvorani Cerklje pripravili 
v sklopu zimske lige, ki je v organizaciji Gasilske zveze Slovenije 
potekala od januarja do sredine marca.

Letošnje tekmovanje, ki so ga zaloški gasilci znova posvetili spomi-
nu na svojega nekdanjega predsednika Tomaža Plevela, so v Cerkljah 
sicer pripravili že peto leto zapored. »Organizacija takšnega tekmo-
vanja je za naše društvo velik zalogaj, a na pomoč so nam priskočili 
tudi gasilci iz Cerkelj, Komende … Tekmovanje je namenjeno pred-
vsem popularizaciji gasilstva in druženju, saj gasilci pozimi nimamo 
toliko aktivnosti kot poleti. A trenirati moramo preko celega leta, da 
bomo pripravljeni na poletna tekmovanja, pa ne le tekmovanja, v formi 
moramo biti vse dni v letu,« nam je povedal predsednik PGD Zalog 
Miro Janežič in dodal, da prva tekmovalna ekipa domačega društva, 
ki je na državnem prvenstvu že dosegla 3. mesto, zaradi poškodbe 
enega od tekmovalcev tokrat ni nastopila. Na tekmovanju je sicer 
sodelovalo 41 moških in 12 ženskih ekip iz vse Slovenije.

Ekipe, sestavljene iz šestih tekmovalcev, so se pomerile v spajanju 
sesalnega voda, pri čemer so morali tekmovalci pokazati največjo 
možno mero hitrosti, spretnosti pa tudi moči. Pred polno dvorano 
zagretih navijačev so se najbolje izkazale ekipe PGD Šentjošt, PGD 

Kebelj 3 in PGD Rova med moškimi ter PGD Hajdoše 1 in 2 in PGD 
Starše med ženskami.  Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Letos brez najboljše domače ekipe
Člani PGD Zalog so tudi letos v Cerkljah pripravili gasilsko-športni spektakel v spajanju sesalnega voda, 

na katerem se je pomerilo 53 gasilskih ekip iz vse Slovenije.

Gasilci so se pomerili v spajanju sesalnega voda.
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Adergas – »Lani smo zelo uspe-
šno organizirali prireditev S har-
moniko v pomlad, ker pa domačini 
poleg harmonike znajo igrati tudi 
druge instrumente, smo se odlo-
čili za Pomladne zvoke. Nismo 
profesionalci, nas pa vse združuje 
veselje do glasbe, petja in plesa,« 
je povedala Angelca Maček, ki je 
domiselno vodila prireditev, napi-
sala scenarij in izdelala pomladno 
sceno.

Narodno-zabavna glasba se je 
prepletala s popevkami in nasto-
pajoči so pričarali lep glasbe-
ni večer. Prva se je številnemu 
občinstvu s citrami predstavila 
Vesna Sirc s skladbo Ti si moja 
ljubezen. Najštevilnejši, 22-član-
ski je bil Cerkveni mešani pevski 
zbor Velesovo, ki ga je v odsot-
nosti zborovodja Daneta Selana 
vodila Nancy Sirc, ob zvokih 

harmonike Janka Kožarja sta 
zaplesala dva para v narodnih 
nošah, vsi pa imajo korenine v 

Velesovem. Sabina Jenko in Kse-
nija Rozman sta navdušili z igra-
njem na diatonično harmoniko, s 

pesmima pa brat in sestra Primož 
in Veronika Sirc. Skladbo Ko boš 
prišla na Bled so izvajali Petra 
Zarnik, Zala Ribnikar in Miro 
Hodža,  navdušili so tudi Eva 
Čebulj in Gal Vogrič, Julija in 
Tjaša Kern, Klara Bedek, in sicer 
kot člani dramske skupine KUD 
Pod lipo Adergas. Z več skladba-
mi je občinstvo v dvorani ogrel 
ansambel Krvavški trio, ki ga 
sestavljajo brata Miha in Matjaž 
Vojsk in Roman Žagar. 

Rdeča nit nastopov so bile Kek-
čeve zgodbe, s katerimi so otroci 
obudili like pisatelja Josipa Van-
dota ob 130. obletnici njegovega 
rojstva. Odlomke iz povesti o 
Kekcu so zaigrali Žan Sirc, Sara 
Rozman, Ksenija Rozman, Rahela 
Selan, Tilen Zupin, Aljaž Ribni-
kar in Domnik Puškarič. 

Janez Kuhar

Pomladni zvoki prinesli pomlad
Dramska skupina KUD Pod lipo Adergas je konec februarja pripravila glasbeno-kulturni večer Pomladni zvoki, 

na katerem je nastopilo 58 domačih harmonikarjev, pevcev, citrarka, folkloristi in igralci domačega društva.

Najštevilnejši je bil Mešani cerkveni pevski zbor Velesovo pod vodstvom Nancy Sirc.

Zgornji Brnik – V soboto, 22. marca, je bila v spodnjih prostorih 
novega gasilskega doma na Zgornjem Brniku prva javna prireditev, ki 
so jo pripravili mladi ob materinskem dnevu in tednu družine. Bila je 
prisrčna, polna lepih misli in besed, namenjenih našim zlatim mamam. 
»Vse bolj se zavedamo, da sta za vzgojo otrok pomembna oba – mati 
in oče, je pa materinski dan tudi praznik staršev, teden, v katerem ga 
praznujemo, pa kar teden družine. Vesela sem, da se je današnjega praz-
novanja poleg mater in žena udeležilo tudi veliko očetov, mož in ostalih 
članov družine,« je povedala voditeljica prireditve Urša Hočevar. Otro-
ci so s svojim nastopom dodali tisto prisrčnost, ki je ustvarila prijetno 
in čustveno ozračje. V bogatem kulturnem programu, ki ga je izbrala 
in pripravila Urša Hočevar, je nastopilo trideset mladih iz Zgornjega 
Brnika. Nastopili so tudi (odrasli) pevci iz Zgornjega Brnika in okolice 
ter Marija Kern z recitacijo svoje pesmi Najlepše je biti stara mama, ki jo 
je posvetila svojemu vnuku. Mladi so navdušili občinstvo z igro Mami-
ca, čakamo te ter z deklamacijami, skeči, petjem. Nastopili so citrarka, 
kitaristi, harmonikarji, violinistka, baletki, ob zvokih harmonike pa sta 

v narodnih nošah zaplesala folklorista Katja in Jure. Nastopajoči so se 
tako zahvalili mamam in očetom za njihovo veliko skrb in ljubezen. 
Bili pa so tudi veseli, da so jim brniški gasilci omogočili, da so po letu 
dni zopet nastopiti v prostorih gasilskega doma na Zgornjem Brniku. 
Dvorana v zgornjem nadstropju doma še ni dokončana, je pa gradnja 
doma krajane med seboj zelo povezala. Ob koncu prireditve so pri-
pravili prisrčno druženje s pogostitvijo, kjer so za številne dobrote 
poskrbele brniške gospodinje.  Janez Kuhar

Materinski dan v novih gasilnih prostorih

V gasilskem domu na Spodnjem Brniku je bila zadnjo nedeljo v mar-
cu prireditev ob materinskem dnevu. Nastopili so otroci in mladinci iz 
Spodnjega Brnika in Vopovelj. Nastopili so v priredbi otroških igric 
Muca poštarica in Mačja šola ter v priložnostni igrici Najboljša mami-
ca, vmes so nas razveselili z igranjem na instrumente, petjem in recita-
cijami, prireditev pa zaključili s skečem Govorilne ure. Po zaključku 
so vse prisotne žene obdarili z vrtnico, prav tako pa so obiskali vse 
žene v obeh vaseh, ki zaradi bolezni niso mogle priti na prireditev, in 
jim nesli cvetje. Veseli smo bili polne dvorane obiskovalcev in njiho-
vih spodbudnih aplavzov ter dejstva, da smo skupaj preživeli prijetno 
urico. Štefka Luskovec, foto: David Luskovec

Vrtnica za mamo

Mladi na prireditvi ob materinskem dnevu na Zgornjem Brniku
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Cerklje – V galeriji Petrov-
čeve hiše v Cerkljah je bila pred 
mesecem dni na ogled razstava 
rož iz krep papirja in izdelkov iz 
polstene volne ter izbor zmago-
valnih slik in fotografij kmetic z 
natečajev ob Izboru kmetice leta 
s prizori iz kmečkega življenja, ki 
so jih izdelale in prispevale člani-
ce Društva kmečkih žena Kranj, 
tiste iz občin Cerklje in Šenčur. 

»Naše društvo združuje 450 čla-
nic, cerkljanski odbor pa 118 in 
nedavno smo prišle do spoznanja, 
da je prav, da tudi me pomagamo 
po svojih močeh, in sicer na način, 
kakor najbolje znamo – z razstavo 
ročnih del. Navajene smo delati, 
se učiti in razdajati, a po navadi 
ostanemo zadaj, velikokrat neo-
pažene, pa vendar nujna opora 
našim možem pri gospodarjenju, 
delu, vzgoji otrok, skrbi za starej-
šo generacijo pri hiši, gospodinj-
skih opravilih in običajno je bre-
me kmetijske administracije tudi 
naše. Kljub temu smo našle čas in 

se odločile pomagati paraolim-
pijskemu prvaku Darku Đuriću, 
ker je res izjemen fant. Podarile 
mu bomo zbrane prostovoljne 

prispev ke in s tem pomagale pri 
nakupu bionskih protez. To je naša 
prva dobrodelna akcija, in če bo 
odziv dober, se bomo z veseljem 

lotile še kakšne,« nam je tik pred 
odprtjem povedala predsedni-
ca cerkljanskega odbora društva 
Marija Kern.

Članice društva so na odprtju 
poskrbele tudi za kulturni pro-
gram, nad prvim odzivom obisko-
valcev, med katerimi je bil tudi 
župan Franc Čebulj, pa so bile tako 
zelo zadovoljne, da so razstavo, ki 
je bila sprva načrtovana le za pet-
ek in soboto, podaljšale še za cel 
teden. Njihov trud je bil poplačan 
z zbranimi 500 evri, predvsem pa 
z obiskom Darka Đurića, ki se jim 
je pridružil zadnji dan razstave. Z 
dvakratnim svetovnim prvakom 
med invalidi v plavanju so se čla-
nice društva zapletle v prijeten 
pogovor, v katerem jim je Darko 
predstavil svoje treninge in štu-
dij, z zanimanjem si je ogledal 
tudi razstavljena dela ter se jim na 
koncu iskreno zahvalil za njihovo 
pomoč in pozornost.

Jasna Paladin,  
foto: Janez Kuhar

Kmečke žene z velikim srcem
Članice Društva kmečkih žena Kranj – odbor Cerklje so v Petrovčevi hiši pripravile dobrodelno razstavo rož iz 

krep papirja in drugih izdelkov in zbrane prostovoljne prispevke podarile paraolimpijcu Darku Đuriću.

Darko Đurić z Marijo Kern, Danico Rozman, Tanjo Svetelj in Mileno Jenko

Letos bo minilo sedemdeset let od požiga domačije na Davovcu. 
Med drugo svetovno vojno so se tam pogosto zadrževali partizani 
Kokrškega odreda in terenci, zato so jo Nemci 17. aprila 1944 zažgali. 
Domačini so za namero okupatorja izvedeli in so se na srečo pred poži-
gom uspeli umakniti ter s seboj vzeti tudi večino premoženja in živino, 
medtem ko je hiša do tal pogorela. V soboto, 19. aprila, ob 10. uri se 
bodo člani Kulturno zgodovinskega društva Triglav in prijatelji Spo-
minskega parka Davovec, zbrali ob ostankih nekdanje domačije in v 
spominskem parku Davovec. »V spomin na ta žalostni dogodek iz naše 
zgodovine bomo na zidu, ki je še ostal od požgane  domačije, postavili 
spominsko obeležje, počastili spomin na dogodek in se zatem napotili 
do bližnjega spominskega parka, kjer bomo pritrdili še dva panoja z 
razlago medvojnih dodajanj v teh krajih,« je povedal Ivan Krivec, ki 
je s prijatelji v zadnjih treh letih obnovil spomenik in uredil spominski 

kompleks na Davovcu. Člani Kulturno zgodovinskega društva Triglav 
bodo dogodek spremljali oblečeni v partizanske uniforme.

Igor Kavčič, foto: Ivan Krivec

Spominsko srečanje na Davovcu

Spominski park na Davovcu je po zaslugi Ivana Krivca in prijateljev obnovljen. 

Krajevna organizacija Rdečega križa Cerklje v sodelovanju z 
Nacionalnim inštitutom za javno zdravje – Območno enoto Kranj 
tudi letos organizira Test hoje na 2 kilometra, in sicer v četrtek, 8. 
maja, med 17. in 18. uro pri čebelnjaku za Športno dvorano Cerklje. 
Na osnovi hitre hoje vam bodo brezplačno izmerili vašo telesno 
zmogljivost ali fitnes indeks, na kar vpliva spol, starost, telesna masa 
in višina, čas hoje in srčni utrip. Preizkus hoje je namenjen odraslim 
med 20. in 65. letom starosti. Pred samo hojo, ki traja v povprečju 
dvajset minut, bodo za udeležence pripravili vaje za ogrevanje, po 
hoji pa vaje za raztezanje mišic. Na podlagi izmerjene telesne zmo-
gljivosti bodo udeležencem strokovnjaki svetovali pri načrtovanju 
zdravju prijaznega gibanja ter športne vadbe. J. P.

Vabilo na test hoje

Člani AMD Cerklje bodo letos pripravili že 61. prvomajsko parado, 
ki so jo prvič organizirali že daljnega leta 1953 ob ustanovitvi svojega 
društva, in sicer namesto prvomajske budnice. Že takrat so določili 
potek proge po vaseh občine Cerklje, kjer parada poteka že vsa leta 
od tedaj, a z eno opazno razliko – nekdaj je bilo v paradi več motornih 
koles kot avtomobilov, danes pa je ravno obratno. Dolgoletna tradicija 
se bo nadaljevala tudi letos, ko organizatorji pričakujejo nekaj čez sto 
avtomobilov in osemdeset motornih koles. Udeleženci se bodo 1. maja 
ob 8.45 zbrali pred gostilno Bavant v Cerkljah in se nato ob spremstvu 
številnih občanov podali na paradno vožnjo skozi sedemnajst vasi. Po 
končani vožnji bo sledilo druženje na parkirišču picerije Pod Jenkovo 
lipo, kjer si bo vozila, med njimi tudi nekaj starodobnikov, mogoče 
tudi ogledati. Parada bo potekala ob vsakem vremenu. J. P.

Tradicionalna prvomajska parada AMD Cerklje
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ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

ZA LETO 2013

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem 
za leto 2013.

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem izkazuje v 
obdobju od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 naslednje zneske:

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+74+78) 6.962.721
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.939.809
 70 DAVČNI PRIHODKI 4.957.929
  700 Davki na dohodek in dobiček 4.165.075
  703 Davki na premoženje 552.653
  704 Domači davki na blago in storitve 240.201
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 981.880
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 274.723
  711 Takse in pristojbine 2.158
  712 Globe in druge denarne kazni  37.504
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 76.516
  714 Drugi nedavčni prihodki 590.979

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 172.230
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 517
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
  neopredmetenih dolgoročnih sredstev 171.713
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 833.682
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
  institucij 369.570
  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
  iz sredstev proračuna Evropske unije 464.112
 78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 17.000
  787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 17.000
  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.505.049
 40 TEKOČI ODHODKI 1.448.134
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 234.064
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  35.971
  402 Izdatki za blago in storitve 1.159.792
  409 Rezerve 18.307
 41 TEKOČI TRANSFERI 1.815.649
  410 Subvencije 134.030
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.093.928
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
  ustanovam 218.273
  413 Drugi tekoči domači transferi 369.418
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.019.698
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.019.698
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 221.568
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
  osebam, ki niso proračunski uporabniki 122.289
  432 Investicijski transferi proračunskim 
  uporabnikom 99.279
  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.- II.) 457.672

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
  KAPITALSKIH DELEŽEV (750) 3.324
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
  KAPITALSKIH DELEŽEV 3.324
  750 Prejeta vračila danih posojil  3.324
  V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
  DELEŽEV (440) 2.300.000
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV 2.300.000
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih 
  skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, 
  ki imajo premoženje v svoji lasti 2.300.000
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
  SPREMEMBA KAPITALSJKIH DELEŽEV 
  (IV. - V.) -2.296.676

 C.  RAČUN FINANCIRANJA  

  VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0
 50 ZADOLŽEVANJE 0
  500 Domače zadolževanje 0
  VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0
 55 ODPLAČILA DOLGA 0
  550 Odplačila domačega dolga 0
  IX SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
   (I. +IV. + VII. - II. -V. -VIII.) -1.839.004
  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. - VIII.) 0
   XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + VII. - VIII. - IX.) -457.672

V S E  B I  N A
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3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 
2013 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhod-
kov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, 
računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v pose-
bnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posa-
meznih projektov.

4. člen

Zaključni račun proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 
2013 se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in 
začne veljati 15 dni po objavi.

Številka: 032-06/2010-143
Cerklje, 16. 4. 2014

 Župan
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 Franc Čebulj, l. r.

9.

Na podlagi 29 člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 
94/07), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.: 11/11-
UPB4, 14/13) in 93. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št.: 3/2010) je Občin-
ski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 20. redni seji dne 16. 4. 
2014 sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 2014

1. člen

V 2. členu Odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 
2014 (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 1/2014) se 
splošni del proračuna na ravni podskupin kontov določi v naslednjih 
zneskih:

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 Skupina/podskupina kontov v EUR

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 9.380.015
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.808.229
 70 DAVČNI PRIHODKI 4.881.145
  700 Davki na dohodek in dobiček 4.192.227
  703 Davki na premoženje 451.787
  704 Domači davki na blago in storitve 237.131
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.927.084
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 317.734
  711 Takse in pristojbine 2.560
  712 Denarne kazni  33.480
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 18.320
  714 Drugi nedavčni prihodki 1.554.990
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 800.034
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 34
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega 
  premoženja 800.000
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.771.752
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
  institucij 330.570

  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
  iz sredstev proračuna Evropske unije 1.441.182
  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 9.876.357
 40 TEKOČI ODHODKI 2.210.670
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 308.576
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  44.128
  402 Izdatki za blago in storitve 1.481.574
  409 Rezerve 376.392
 41 TEKOČI TRANSFERI 1.918.679
  410 Subvencije 155.083
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.159.220
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 230.174
  413 Drugi tekoči domači transferi 374.202
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.364.692
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.364.692
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 382.316
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
  osebam, ki niso proračunski uporabniki 79.000
  432 Investicijski transferi proračunskim 
  uporabnikom 303.316
  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -496.342
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
 Skupina/Podskupina kontov   

  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
  KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 2.544
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 2.544
  750 Prejeta vračila danih posojil  2.544
  V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV (440+441+442+443) 3.817.100
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV 3.817.100
  441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih 
  naložb 3.817.100
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
  (IV.-V.) -3.814.556
 C.  RAČUN FINANCIRANJA  
 Skupina/Podskupina kontov  

  VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.000.000
 50 ZADOLŽEVANJE 3.000.000
  500 Domače zadolževanje 3.000.000
  VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0
 55 ODPLAČILA DOLGA 0
  550 Odplačila domačega dolga 0
  IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.310.898
  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 3.000.000
   XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) 496.342

2. člen

Po uveljavitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prora-
čunu Občine Cerklje na Gorenjskem je osnova za prerazporejanje 
pravic porabe sprejeti Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem.

3. člen

V 14. členu odloka se spremeni prvi odstavek odloka, tako da se glasi: 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in 
odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih ter-
jatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se Občina 
za proračun leta 2014 lahko zadolži do višine 3.000.000,00 evrov.

4. člen

Za 14. členom odloka se doda nov 14.a člen (soglasje za pridobitev 
kredita), ki se glasi:
S tem odlokom se daje soglasje k pridobitvi bančnega kredita, ki 
ga Socialno varstveni zavod Taber najame za izgradnjo doma sta-
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rejših občanov za dobo največ 15 let. Znesek kredita znaša največ 
5.000.000,00 EUR.
Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem pooblašča župana 
Občine Cerklje na Gorenjskem, da poda soglasje k najemu bančnega 
kredita Socialno varstvenemu zavodu Taber.«

5. člen

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Cer-
klje na Gorenjskem za leto 2014 začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem. Posebni del prora-
čuna in načrt razvojnih programov se objavita na spletni strani občine.

Številka: 032-06/2010-144
Cerklje, dne 16. 4. 2014

 Župan 
 Franc Čebulj, l. r.

10.

V skladu z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samo-
upravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 86/2010), Uredbo o stvar-
nem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, 
št. 34/2011) in 88. členom Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je občin-
ski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 20. redni seji dne 16. 4. 
2014 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM

Občine Cerklje na Gorenjskem v letu 2014

1. člen

V 8. členu Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 
Cerklje na Gorenjskem za leto 2014 (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 1/2014) se v drugem odstavku doda naslednjo 
nepremično stvarno premoženje. 

Proda se naslednjo nepremično stvarno premoženje Občine Cerklje 
na Gorenjskem:

1.  parc. št. 1186/4, 2115 k.o. Lahovče (ID 3318187), pot 6 m2,
2.  parc. št. 1186/5, 2115 k.o. Lahovče (ID 2982144), pot 61 m2,
3.  parc. št. 1186/6, 2115 k.o. Lahovče (ID 2142468), pot 66 m2,
4.  parc. št. 512/13, 2116 k.o. Spodnji Brnik (ID 4833504), 115 m2 ,
5.  parc. št. 1779/6, 2108 k.o. Velesovo (ID 1531224), pot 29 m2,
6.  parc. št. 1784/3, 2108 k.o. Velesovo (ID 1866556), pot 5m2,
7.  parc. št. 1343/3, 2117 k.o. Zgornji Brnik (ID 5087770), pot 260 m2.

2. člen

Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premo-
ženjem Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2014 se objavijo v 
Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začnejo veljati 
naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-145
Datum: 16. 4. 2014
     
 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

11.

Na podlagi 7. člena statuta občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 3/2010) je občinski svet 
na 20. redni seji dne 16. 4. 2014 sprejel naslednji 

SKLEP
O VREDNOSTI GRADBENE CENE STANOVANJSKIH HIŠ,STA-

NOVANJ IN DRUGIH NEPREMIČNIN 
V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM za leto 2014

 
1. člen

S tem sklepom se določi gradbena cena koristne stanovanjske povr-
šine, ki je element za izračun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin.

Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine na območju 
Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2014 znaša za:
- naselje Cerklje 872,59 €
- ostala naselja 837,72 €

2. člen

Ta sklep velja z dnem sprejema na občinskem svetu, objavi se v Ura-
dnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem, uporablja pa se od 1. 
1. 2014.

Številka: 032-06/2010-146
Datum: 16. 4. 2014
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

12.

Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 41/98, Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2002 
in 4/2003) in 7. člena statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na svoji 20. redni seji dne 16. 4. 2014 sprejel 
naslednji 

S K L E P
O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA 

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
NA OBMOČJU OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

ZA LETO 2014

1. člen

Vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2014 
znaša 0,0008471 €/m2 mesečno.

2. člen

Ta sklep velja z dnem sprejema na občinskem svetu, objavi se v Ura-
dnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem, uporablja pa se od 1. 
januarja 2014.

Številka: 032-06/2010-147
Datum: 16. 4. 2014
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

15NOVICE IZPOD KRVAVCA



Uradni vestnik št. 2 - 18. 4. 2014
13.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08 
in 76/08) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjske, št. 1/99, 01/01, 03/02, 4/03 
in 2/07) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 20. 
redni seji dne 16. 4. 2014 sprejel naslednji 

S K L E P
o izvzemu iz javnega dobra

1.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se zemlji-
šče s parcelno številko:

- parc. št. 1279/10, 2117 k. o. Zgornji Brnik (ID 4919691), pot 12 m2,
- parc. št. 1343/3, 2117 k.o. Zgornji Brnik (ID 5087770), pot 260 m2,
- parc. št. 1186/4, 2115 k.o. Lahovče (ID 3318187), pot 6 m2,
- parc. št. 1186/5, 2115 k.o. Lahovče (ID 2982144), pot 61 m2,
- parc. št. 1186/6, 2115 k.o. Lahovče (ID 2142468), pot 66 m2.
 
izvzame iz javnega dobra.

2.

Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico 
Občina Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davo-
rina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-148
Datum: 16. 4. 2014

  
 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

14.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 
94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 Odl. US, 76/2008, 100/2008 Odl. 
US, 79/2009, 14/2010 Odl. US, 51/2010, 84/2010 Odl. US), 21. 
člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl. 
US, 120/2006 Odl. US, 126/2007, 57/2009 Skl. US, 108/2009, 
61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cer-
klje na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji 20. redni seji dne 16. 4. 2014 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasled-
nja zemljišča JP 540911 Velesovo – kamnosek – Hribarju – Kern; k.o. 
Velesovo (2108) :

- parcela št. 67/6 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 163085),
- parcela št. 89/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3538241),
- parcela št. 93/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2561209),

- parcela št. 87/8 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 373841),
- parcela št. 93/5 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4407645),
- parcela št. 67/9 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3689658),
- parcela št. 1779/9 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3883234),
- parcela št. 87/11 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2193858),
- parcela št. 87/10 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1870508),
- parcela št. 93/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 41654),
- parcela št. 71/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1252245),
- parcela št. 87/12 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3874343),
- parcela št. 67/8 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3185645),
- parcela št. 69/5 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 5099127),
- parcela št. 67/7 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4696952),
- parcela št. 1779/5 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2371679).

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri last-
niku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-149
Datum: 16. 4. 2014

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ l.r.

15.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 
94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 Odl. US, 76/2008, 100/2008 Odl. 
US, 79/2009, 14/2010 Odl. US, 51/2010, 84/2010 Odl. US), 21. 
člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl. 
US, 120/2006 Odl. US, 126/2007, 57/2009 Skl. US, 108/2009, 
61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl. US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cer-
klje na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji 20. redni seji dne 16. 4. 2014 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasled-
nja zemljišča:

-  parcela št. 808/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2924992),
-  parcela št. 808/5 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1916628),
-  parcela št. 808/6 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2929117), 
-  parcela št. 772/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4105565),
-  parcela št. 773/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3264635),
-  parcela št. 775/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 637865), 
-  parcela št. 771/6 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3407355), 
-  parcela št. 796/7 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 655609), 
-  parcela št. 796/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4350500), 
-  parcela št. 798/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 5357537), 
-  parcela št. 719/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3241723), 
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-  parcela št. 720/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4740420), 
-  parcela št. 720/5 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1729337), 
-  parcela št. 721/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3006684), 
-  parcela št. 721/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3342730), 
-  parcela št. 721/5 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2538510), 
-  parcela št. 809/6 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1049337), 
-  parcela št. 809/7 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2045440), 
-  parcela št. 809/8 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2476902), 
-  parcela št. 761/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4904538), 
-  parcela št. 761/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4233266), 
-  parcela št. 770/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4967627), 
-  parcela št. 770/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4068632),
-  parcela št. 778/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2033498), 
-  parcela št. 778/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3190818), 
-  parcela št. 793/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2402153), 
-  parcela št. 789/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 606123), 
-  parcela št. 726/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4635150), 
-  parcela št. 723/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4301879), 
-  parcela št. 635/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 858439), 
-  parcela št. 636/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1530168), 
-  parcela št. 652/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 5146310),
-  parcela št. 652/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1283886),
-  parcela št. 653/12 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 1559466), 
-  parcela št. 581/2 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 5086772), 
-  parcela št. 579/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 2897389), 
-  parcela št. 671/9 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4293886), 
-  parcela št. 671/11 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 766426), 
-  parcela št. 671/13 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 934501),
-  parcela št. 676/3 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 4073666),
-  parcela št. 676/4 k.o. 2108 - VELESOVO (ID 3401177), 
-  parcela št. 445/1 k.o. 2109 - ČEŠNJEVEK (ID 3997292), 
-  parcela št. 446/1 k.o. 2109 - ČEŠNJEVEK (ID 2148272),
-  parcela št. 445/10 k.o. 2109 - ČEŠNJEVEK (ID 1979960).

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri last-
niku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-150
Datum: 16. 4. 2014
    
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

16.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 
94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 Odl. US, 76/2008, 100/2008 Odl. 
US, 79/2009, 14/2010 Odl. US, 51/2010, 84/2010 Odl. US), 21. 
člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl. 
US, 120/2006 Odl. US, 126/2007, 57/2009 Skl. US, 108/2009, 
61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl. US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cer-

klje na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji 20. redni seji dne 16. 4. 2014 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasled-
nja zemljišča (LC039731 Zalog – Lahovče; k.o. Zalog (2113) in k.o. 
Lahovče (2115):

-  parcela št. 6/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3041721),
-  parcela št. 1165/3 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 1739643),
-  parcela št. 450/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 2598245),
-  parcela št. 460/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 4444773),
-  parcela št. 66/5 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 982316),
-  parcela št. 323/3 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3251119),
-  parcela št. 31/7 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3166444),
-  parcela št. 66/3 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 354486),
-  parcela št. 65/1 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 1697190),
-  parcela št. 480/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3748035),
-  parcela št. 459/3 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 750255),
-  parcela št. 455/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 207472),
-  parcela št. 2/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 1920950),
-  parcela št. 452/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 4845870),
-  parcela št. 7/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3265006),
-  parcela št. 449/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 2598244),
-  parcela št. 459/1 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 1925101),
-  parcela št. 451/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 421223),
-  parcela št. 448/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 1589488),
-  parcela št. 13/1 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 2093332),
-  parcela št. 40/6 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 5056503),
-  parcela št. 40/4 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 1026319),
-  parcela št. 479/4 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 144786),
-  parcela št. 453/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 4608551),
-  parcela št. 34/5 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3108686),
-  parcela št. 11/10 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 4007447),
-  parcela št. 479/3 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 4426550),
-  parcela št. 454/2 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 60536),
-  parcela št. 324/3 k.o. 2115 - LAHOVČE (ID 3899080),
-  parcela št. 100/3 k.o. 2113 - ZALOG (ID 934791),
-  parcela št. 284/3 k.o. 2113 - ZALOG (ID 2894192),
-  parcela št. 262/2 k.o. 2113 - ZALOG (ID 41609),
-  parcela št. 287/2 k.o. 2113 - ZALOG (ID 257115),
-  parcela št. 285/5 k.o. 2113 - ZALOG (ID 2667571),
-  parcela št. 261/3 k.o. 2113 - ZALOG (ID 2336386),
-  parcela št. 98/2 k.o. 2113 - ZALOG (ID 1491204),
-  parcela št. 252/5 k.o. 2113 - ZALOG (ID 889404),
-  parcela št. 99/2 k.o. 2113 - ZALOG (ID 2278224),
-  parcela št. 261/4 k.o. 2113 - ZALOG (ID 713172).

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri last-
niku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-151
Datum: 16. 4. 2014   
   
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ l.r.
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Razpis

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
Trg Davorina Jenka 13, 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM

obcinacerklje@siol.net, telefon: 04/ 28 15 800, faks: 04/ 28 15 820

Na podlagi Odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2014 (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 1/2014) 
župan Občine Cerklje na Gorenjskem objavlja 

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje obnove in vzdrževanja sakralnih objektov na območju  

Občine Cerklje na Gorenjskem v letu 2014

1. Naročnik: Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 
13, 4207 Cerklje na Gorenjskem

2. Predmet javnega razpisa
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje obnove in vzdrževanja 
sakralnih objektov v Občini Cerklje na Gorenjskem v letu 2014. 
Sredstva so namenjena tako za sofinanciranje obnove in vzdrže-
vanja nepremične sakralne kulturne dediščine kot tudi premične 
kulturne dediščine v sakralnih objektih.

3. Okvirna višina razpisanih sredstev
Višina proračunskih sredstev, namenjena za sofinanciranje projek-
tov nepridobitnih organizacij in ustanov, prispelih na Javni razpis za 
sofinanciranje obnove in vzdrževanja sakralnih objektov v Občini 
Cerklje na Gorenjskem v letu 2014, je 10.000,00 €.

Sredstva bremenijo proračunsko postavko 1822 – Cerkve-kapeli-
ce-spomeniki.

4. Upravičenci
Na razpis se lahko prijavijo nepridobitne organizacije in ustanove, 
ki so lastniki ali upravljavci sakralnih objektov na območju Občine 
Cerklje na Gorenjskem.

5. Pogoji za sodelovanje na javnem razpisu
Na javni razpis lahko oddajo vlogo prijavitelji, ki izpolnjujejo nasled-
nje pogoje:

-   vloga na javni razpis mora biti oddana na predpisanih obrazcih in 
v določenem roku,

-   prijavitelj je lastnik oziroma upravljavec sakralnega objekta na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem,

-   dela morajo biti izvedena v skladu z veljavnimi predpisi o graditvi 
objektov, urejanju prostora in varstvu okolja ter skladna s kul-
turnovarstvenimi pogoji pristojnega zavoda za varstvo kulturne 
dediščine,

-   finančna konstrukcija projekta mora biti izdelana tako, da se 
sredstva sofinanciranja, pridobljena na podlagi tega javnega 
razpisa, porabijo v letu 2014.

6. Vsebina vloge
Vlogi za sofinanciranje obnove in vzdrževanja sakralnih objektov je 
potrebno obvezno priložiti:
 1. Obrazec 1 - Podatki prijavitelja in opis investicije (s prilogami)
 2. Obrazec 2 - Izjava
 3. Občina po potrebi zahteva dodatna pojasnila in dokumentacijo.

7. Kriteriji za dodelitev sredstev
Sredstva za sofinanciranje obnove in vzdrževanja sakralnih objektov 
se bodo dodelila na podlagi naslednjih kriterijev:
 -  pomembnost objekta z vidika kulturne dediščine,
 -  vrednost izvedbenih del,
 -  višji delež lastnih sredstev,
 -   vrsta predvidenih del za obnovo in vzdrževanje ter ogrože-

nost kulturne dediščine – prednost bodo imeli prijavitelji, 
katerih posegi so namenjeni preprečevanju nastajanja ali 
povečevanju škode na objektih (statična sanacija, sanacija 
strešne kritine, sanacija vlage, sanacija ogrevanja, sanacija 
fasade).

8. Objava javnega razpisa in dodatne informacije o razpisu:
Javni razpis se objavi na spletni strani Občine Cerklje na Gorenj-
skem http://www.cerklje.si dne 18. 4. 2014 ter v občinskem glasi-
lu Novice izpod Krvavca št. 2/2014.

Besedilo razpisa in razpisna dokumentacija je od dneva objave do 
izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani Občine Cerklje na 
Gorenjskem http://www.cerklje.si.

Besedilo razpisa in oba obrazca lahko prijavitelji dobijo v času ura-
dnih ur tudi v občinski upravi pri Simoni Vodlan, ki posreduje tudi 
potrebne dodatne informacije (tel. 04/28 15 807, elektronski nas-
lov obcinacerklje@siol.net).

9. Rok za oddajo vlog
Vloga mora biti oddana najkasneje do 19. 5. 2014.

Vloga mora biti oddana v pisni obliki, v zaprti ovojnici z označbo: 
»NE ODPIRAJ – javni razpis za sakralne objekte 2014« na naslov:
Občina Cerklje na Gorenjskem
Trg Davorina Jenka 13
4207 Cerklje na Gorenjskem 
Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naslov predlagatelja.

Vloga je lahko oddana v sprejemni pisarni občine ali poslana pripo-
ročeno po pošti. Upoštevale se bodo vse vloge, ki bodo prispele 
do vključno 19. 5. 2014 oziroma bodo ta dan oddane po pošti kot 
priporočene pošiljke.

Nepravočasno oddane vloge se ne upoštevajo in bodo s sklepom 
zavržene.

10. Postopek dodelitve sredstev in rok, v katerem bodo prija-
vitelji obveščeni o izidu razpisa
-  Komisija, ki jo imenuje župan, bo pregledala vloge, prispele na 

razpis. Če ugotovi, da vloga ni popolna, bo občinska uprava 
pozvala prijavitelja, da v roku petih dni le-to dopolni. Vloge, ki ne 
bodo dopolnjene v pozivnem roku, bodo s sklepom zavržene.

-  Vloge, ki ne bodo izpolnjevale pogojev za razpis, se bodo izločile.
-  S strani komisije bo opravljeno vrednotenje popolnih vlog po 

merilih in kriterijih iz javnega razpisa.
-  Komisija bo v roku 30 dni po zaključenem javnem razpisu prija-

viteljem izdala odločbe o višini sofinanciranja oziroma o zavrnitvi 
le-tega.

-  Na izdano odločbo se bodo prijavitelji lahko pritožili v roku osmih 
dni od prejema le-te.

-  Z izbranimi upravičenci bodo sklenjene pogodbe o sofinanci-
ranju prijavljenih projektov, na podlagi katerih bodo izplačana 
sredstva.

-  Obnova kulturne dediščine mora biti izvedena najkasneje do 
30. 11. 2014.

- Dodeljena sredstva morajo biti porabljena do 31. 12. 2014.

Občina lahko javni razpis po svoji prosti presoji brez kakršnihkoli 
posledic razveljavi ali razdeli le določen del razpoložljivih sredstev 
iz proračuna Občine.

Številka: 622-02/2014-01 
Datum: 9. 4. 2014    
      
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 Franc Čebulj l.r.
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Jerovšek Primož, s.p. 

Lahovče 9, 4207 Cerklje
Tel./faks: 04/25 22 000

TR GO VI NA Z AV TO DE LI  
IN AV TO ME HA NIČ NE STO RIT VE

Bra ne Do li nar

Po že nik 2, 4207 Cer klje, tel.: (04) 252 70 30

PRAL NI CA PE RI LA
Pa vec Slav ka, s. p.

Ul. 4. ok to bra 4, 4207 Cer klje na Go renj skem
GSM: 041 603 082

Spre je ma mo ob la či la za ke mič no čiš če nje.
Pe re mo tudi ode je, go stin sko pe ri lo in vse vr ste za ves.

Pranje ter likanje srajc in bluz za 1 EUR.

POGREBNIK, d. o. o.

Pogrebne storitve,  
Dvorje 13, 4207 Cerklje
 
Tel.: 04/25-21-424,  
GSM: 041 624 685 ali 070 443 902 
pogrebnik@siol.net ali darkojeric72@gmail.com

Ulica 4. oktobra 1
4207 Cerklje

Tel.: 04/25 25 189
GSM: 031/641 335

ŠIVILJSTVO GRILC 

Šivanje po meri – vsa popravila oblačil.
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Smučarska sezona je bila slaba
Letošnja sezona je bila na smučišču Krvavec najslabša v zadnjih 

desetih letih. »Predvsem od 17. decembra do 10. februarja beleži-
mo izrazit izpad smučarjev in posledično dohodka v primerjavi s 
planom in preteklimi sezonami. Ekstremno slabo vreme s stalnim 
vplivom jugozahodnih vetrov, ki so na Krvavec prinašali veliko 
megle, padavin in previsokih temperatur, nam je v tem obdobju 
prinesel 50-odstotni izpad dohodka. Tega žal v drugi polovici fe-
bruarja in v marcu nismo uspeli nadomestiti. Tako v letošnji sezoni 
beležimo 145 tisoč obiskovalcev, lani jih je bilo denimo 17 tisoč,« 
nam je povedal Luka Vrančič iz RTC Krvavec in dodal, da kljub 
vsemu optimistično zrejo v poletno sezono, ko pričakujejo porast 
števila obiskovalcev predvsem zaradi neprestanih vlaganj v polet-
no ponudbo na Krvavcu. Stavijo na aktivne obiskovalce, ki svoj 
prosti čas radi preživijo v naravi na svežem gorskem zraku in se 
ob tem aktivno sproščajo. V ponudbi imajo tako urejene pohodne 
in kolesarske poti, najbolj atraktiven pa je Poletni park Krvavec z 
desetimi aktivnostmi. Po novem pa prirejajo tudi poroke v najvi-
šje ležečem hotelu v Sloveniji. Poleti si bosta večno zvestobo na 
Krvavcu obljubila vsaj dva poročna para. Jasna Paladin

Člani kegljaške sekcije Športnega društva Adergas se čez nekaj dni 
odpravljajo na svetovno prvenstvo kegljačev veteranov, ki se bo 9. 
maja začelo na Reki na Hrvaškem. Za medalje se bodo v močni kon-
kurenci borili: Andrej Ropret, Ivo Kepic, Tone Štular, Boris Kurent, 
Franci Zorman, Tadej Udir, Martin Mali in Drago Pestar. J. P.

Kegljači na svetovno prvenstvo veteranov

Pomladno razpoloženi
V Družinskem in mladinskem centru Cerklje smo pomladno 

razpoloženi. Prvi vikend v aprilu nas je bilo 44 animatorjev v Por-
torožu, kjer smo imeli aktivne priprave na Oratorij 2014, ki bo od 
30. junija do 6. julija. V soboto, 12. aprila, smo se z izdelovanjem 
butaric pripravljali na cvetno nedeljo, na velikonočni ponedeljek 
pa vas vse vabimo na velikonočne igre, ki bodo potekale na DMC. 
V našo družbo vabljeni stari in mladi, veseli in navihani, sami, v 
dvoje ali z družino od 16. do 18. ure. Ne pozabite s seboj prinesti 
pirhov. Med prvomajskimi počitnicami bomo za otroke in mla-
de pripravili delavnice od 28. do 30. aprila od 9. do 12. ure. Dne 
14. maja ob 20. uri pripravljamo pogovorno delavnico za mlade 
pare. Ker je pomlad, smo s četrtkovimi ustvarjalnicami velikokrat 
zunaj, še vedno se srečujemo na igralnih uricah, pri pogovorih v 
angleščini … Večerni del je sploh zanimiv. V pomladnem času 
bomo ob ugodnem večeru opazovali zvezde. Več o vseh naših red-
nih dejavnosti pa lahko preberete na spletni strani: dmc-cerklje.si. 

Nataša Urh

Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje je februarja v Kulturnem 
hramu Ignacija Borštnika pripravila vsakoletni dobrodelni kon-
cert Podarim ti pesem, katerega izkupiček vedno namenijo v šolski 
sklad, ki je namenjen finančni pomoči njihovim učencem iz soci-
alno ogroženih družin pri udeležbi najrazličnejših dejavnosti in šol 
v naravi, dodatnemu programu za nadarjene učence, organizaciji 
nagradnega izleta za prizadevne učence ... Na letošnjem koncertu, 
ki so ga izvedli dvakrat v istem popoldnevu, je nastopilo 121 učen-
cev njihove šole in 21 zunanjih od 1. do 9. razreda ter 19 odraslih 
(mentorji in nastopajoči). Sodelovala sta tudi otroka iz Marijinega 
vrtca in vrtca Murenčki, znova pa so se jim pridružili učenci OŠ 
Helene Puhar, skupaj s spremljevalci jih je bilo skoraj šestdeset, 
ki so se predstavili s plesno in pevsko točko. Kot nam je sporočila 
pomočnica ravnateljice Tatjana Škrab Grašič, so s prostovoljnimi 
prispevki staršev zbrali 2854 evrov, nekaj pa je bilo tudi donacij 
obrtnikov in podjetij. Simon Šubic

Dobrodelni koncert Podarim ti pesem
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Adergas – Dramska skupina Kulturno umet-
niškega društva Pod lipo Adergas, ki je dejavna 
že 76. leto, vsako leto pripravi do tri gledališke 
predstave. V letošnji sezoni so igralci na oder 
postavili komedijo v treh dejanjih iz starih dob-
rih časov Čudni snubci dramatika Joža Vomber-
garja, rojaka iz Pšenične Police, in Ivana Rtača 
ter v priredbi in režiji Silva Sirca. Letos je Silvo 
Sirc vstopil že v svoje 37. režisersko leto, do zdaj 
pa je režiral že več kot 135 dramskih del. 

Premiera komedije Čudni snubci je bila prvo 
soboto v februarju, ponovitev pa v nedeljo v 
domači dvorani v Adergasu in je bila zelo dobro 
sprejeta med gledalci. Komedija se dogaja v času 
med svetovnima vojnama in govori o ženitvi in 
smešnih tovrstnih zmešnjavah med kmečkim 
prebivalstvom. V komediji igrajo tudi prekalje-
ni igralci, in sicer kmeta Narobeta Iztok Blažun, 
njegove sinove pa Anže Kotnik, David in Domi-
nik Puškarič, čevljarja Krevsa Tomaž Selan, 
njegova sinova pa Anže Sirc in Klemen Grilc. 
Vdovo posestnico Nežo Porovne igra Barbara 
Grilc, njene prikupne hčerke, godne za možitev, 
pa Ksenja Kne, Sabina Jenko, Ksenja Rozman, 
Ana Zupin in Lucija Remic, Porovnetovega sina 
Jančeta igra Aljaž Ribnikar, Potovko Katja Čim-
žar, berača Malho pa Tilen Selan. Skupaj se je na 
adergaškem odru predstavilo šestnajst igralcev, 
za luč in glasbo je skrbel Primož Sirc, šepetalki 
pa sta bili Monika Ribnikar in Klara Bedek. 

V prvem četrtletju letošnjega leta se je v Ader-
gasu pod pokroviteljstvom KUD Pod lipo zvr-
stilo dvajset kulturnih dogodkov. Omenimo 

naj le nekatere. Po koncertu božičnih pesmi 
(4. januarja) so januarja gostili Kranjski oktet. 
Občni zbor, na katerem so za novega predsedni-
ka izvolili Francija Sirca, so imeli 20. februarja, 
konec februarja pa glasbeno prireditev Pomladni 
zvoki. Pripravili so tudi tradicionalni 25. Pustni 
živ-žav ter prireditev ob materinskem dnevu in 
uprizorili igrico Pomlad prihaja, ki sta jo z otro-
ki pripravili Veronika Sirc in Katja Čimžar, ki 

naj bi bila v prihodnje režiserka mladinskih iger. 
Celotno prireditev je režiral Silvo Sirc. Že 2. Raz-
stavo ročnih del in okusnih sladic, ki jo je skupaj 
z domačini pripravila Angelca Maček, so odprli 
11. aprila, na velikonočni ponedeljek, 21. aprila, 
ob 14. uri pa ste vabljeni v dvorano v Adergas na 
razstavo pirhov ter igre s sekanjem in valucanje 
pirhov. Prireditev bo vodil Tomaž Selan.

Janez Kuhar

Letos uprizorili Čudne snubce
Po uspešnih uprizoritvah komedije Čudni snubci na domačem odru v Adergasu so člani KUD Pod lipo 

gostovali že na trinajstih gorenjskih odrih. Letos so pripravili že dvajset prireditev.

Člani dramske skupine KUD Pod lipo Adergas iz igre Čudni snubci s svojim režiserjem Silvom Sircem

Člani KUD-a Pod lipo Adergas so v svoji dvorani konec tedna pred 
cvetno nedeljo, od petka, 11., do nedelje, 13. aprila, pripravili 2. razsta-
vo ročnih del, na kateri so s svojimi izdelki sodelovali posamezniki in 
cele družine iz Adergasa in drugih krajev velesovske fare. »Razstava 
je še bolj bogata kot tista prva, ki smo jo pripravili predlani, v cvetnem 

tednu pa smo jo organizirali zato, ker je zdaj pravi čas, da pokažemo, 
kaj smo ustvarjali čez zimo, in se posvetimo delom na prostem,« je 
povedala pobudnica razstave Angela Maček in dodala, da v društvu 
že dlje časa razmišljajo, da bi ustanovili sekcijo za ročna dela, a da za 
zdaj še vedno večina raje ustvarja kar sama zase. Med razstavljenimi 
deli so bile na ogled različne vezenine, rišeljeji, gobelini, pletenine, 
velikonočni aranžmaji, lesene ure, izdelki iz testa, lesene otroške 
gugalnice, celo metle in mnogo drugih dekorativnih pa tudi povsem 
uporabnih izdelkov. Kot je na prireditvah v Adergasu že v navadi, so 
člani društva odprtje pospremili z bogatim kulturnim programom, 
manjkale pa niso niti sladke dobrote domačih gospodinj.

Jasna Paladin

Razstava ročnih del

Odprtje razstave ročnih del so člani KUD-a Pod lipo pospremili s kulturnim 
programom. / Foto: Tina Dokl

Člani KUD Pod lipo Adergas so lani ob praznovanju 75-letnice delo-
vanja svojega društva na istem mestu, kot so to storili že pred petinse-
demdesetimi leti, uprizorili eno najzahtevnejših iger doslej, misterij 
Slehernik, delo Huga Von Hoffmannstahla, ki ga je v slovenski jezik 
prevedel Oton Župančič. Po besedah režiserja Silva Sirca je bila igra 
za društvo velik zalogaj, saj je nastopilo kar šestdeset igralcev. Sto-
pnišče pred župnijsko cerkvijo Marijinega oznanjenja v Adergasu pa 
se bo v pravi gledališki oder spremenilo tudi letos, saj bodo igro Sle-
hernik večkrat odigrali v mesecu juniju. J. Ku.

Junija se v Adergas vrača Slehernik



21

Kultura

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Zamisel za razstavo z naslovom Narodne v 
sliki, pesmi in plesu in koncept, s katerim bi 
združili slovensko ljudsko pesem, folkloro in 
likovno umetnost, se je porodila likovnikom v 
Naklem, lani pa so k sodelovanju povabili še 
člane Društva likovnikov Cerklje. Moči so tako 
združili občani dveh občin in treh društev, saj 
so se cerkljanskim likovnikom pridružili še 
folklorniki iz domače občine. 

»Združili smo moči, saj smo želeli pokaza-
ti, da vsak zase nekaj znamo in da ima vsaka 
dejavnost svoj čas, a da lahko tudi različne plati 
kulture povežemo in prav to smo želeli pouda-
riti s to prireditvijo,« je bilo slišati na odprtju 
razstave, ki jo bodo na podoben način znova 
organizirali spet jeseni, a takrat z novimi slika-
mi. Stene župnijske dvorane so tokrat obogatili 
s 37 likovnimi deli, prav vsa pa so nastala v 
povezavi s katerim od verzov znanih ljudskih 
pesmi. Avgust Starovašnik je naslikal podobo 
po pesmi En Šuštar me je vprašal, Marija Štern 
iz pesmi Hladna jesen že prihaja, Julka Hro-
vat sliko z naslovom Bežimo, tecimo, Zofka 
Kacin se je oprla na pesem Dekle je zajemala z 
vedrom vodo, Alojzija Golob in Pavle Stojčev 
sta svoj navdih našla v pesmi Barčica po morju 
plava, Ivan Kropivnik pa v verzih Bom šuštar-
ja vzela. Sliki Dragice Markun je naslov Bom 

godca si vzela, Branko Lozar je svojo poime-
noval Pastirc se pase, Jana Tušar je na platno 
prenesla verze Dober večer, lubo dakle, Sabi-
na Repnik Ob bistrem potoku je mlin, pesem 
Glejte, že zahaja sonce pa sta upodobili Cenka 
Globočnik in Tončka Prdan. S svojimi deli so 
od domačih članov na podoben način sodelo-

vali še Francka Prosen, Drago Novak, Darinka 
Kralj in Marjan Vreš.

Rdečo nit – slovenske ljudske pesmi – so s 
plesom skozi prireditev potegnili tudi člani 
Kulturnega društva Folklora Cerklje, s petjem 
pa Kvartet B iz Naklega.

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Narodne v sliki, pesmi in plesu
V župnijski dvorani v Cerkljah je bila minuli teden na ogled zanimiva razstava članov Društva likovnikov 

Cerklje in Kulturnega društva Dobrava Naklo, ki so jo popestrili tudi plesalci 
Kulturnega društva folklora Cerklje.

Folklora in likovna umetnost z roko v roki

Folklora na pragu desetletnice
Letošnje leto se bo za cerkljanske folklornike odvijalo v nekoliko živahnej-

šem ritmu, saj so si zastavili obsežen program, obogaten tudi s pripravami 
na praznovanje svoje desetletnice. Nastopili bodo na številnih prireditvah v 
domači in sosednjih občinah, pa tudi drugod po Sloveniji. Med pomembnej-
šimi nastopi so gotovo udeležba na srečanju veteranskih folklornih skupin iz 
vse Slovenije v Bistrici ob Dravi ter na dveh festivalih z mednarodno udele-
žbo: v Kozjem ter v Bosanski Krupi. Za nekatere večje folklorne dogodke, 
na katerih naj bi tudi sodelovali, še nimajo vabila, kajti organizatorji zaradi 
finančnih težav dokončne odločitve še ne morejo sprejeti.

Polne roke dela bodo imeli z organizacijo svojih dveh prireditev: že tradi-
cionalnega Večera folklore, ki bo 11. oktobra v KH Ignacija Borštnika, ter 
folklornega festivala Zapoj in zaukaj, dekleta zasukaj. Ta bo letos drugič, in 
sicer v okviru Sejma na rokovo 16. avgusta na ploščadi pri šoli. Folklorniki 
obljubljajo, da bo še bolj zanimiv, kot je bil lanski, ko se je zbralo blizu sto 
plesalcev in pevcev v ljudskih nošah. S festivalom imajo resne namene, da 
postane v tem delu Gorenjske najpomembnejša folklorna poletna prireditev, 
v občini Cerklje pa ena glavnih kulturno-turističnih zanimivosti.

Da bo praznovanje desetletnice bogatejše, se bodo programsko in organiza-
cijsko pripravile še druge sekcije: pevska, godčevska in dramska. Občane, ki 
imajo svoje narodne noše, bodo povabili, da se pridružijo društvu kot posebna 
sekcija narodnih noš.

Člani KD Folklora bi se radi bolj povezali z drugimi društvi. S sodelova-
njem bi vsi pridobili, saj bi bile prireditve lahko veliko zanimivejše. Radi bi 
se predstavili tudi v vaških centrih, kjer so ustrezni prostorski pogoji. Tudi na 
ta način si obetajo pridobiti nove člane za ples, petje, glasbo in uprizarjanje 
ljudskih običajev. Pridružite se v čim večjem številu! Negovanje ljudskega 
izročila je odgovorno, a zelo lepo in prijetno opravilo!  

Branko Lipar

Mladi likovniki OŠ Davorina Jenka Cerklje se več kot 
uspešno predstavljajo na številnih likovnih natečajih. 
Zlasti v tujini je njihov likovni izraz zelo cenjen in priz-
nan, kar potrjujeta dve prestižni mednarodni nagradi, za 
katere smo izvedeli marca. Nagrajeni kolekciji likovnih 
del sta nastali pod mentorstvom likovne pedagoginje 
Maje Zajc Sobočan. Prvo nagrado smo osvojili na med-
narodnem otroškem slikarskem natečaju v Hong Kongu. 
Nagrajena je bila kolekcija likovnih del na temo festival, 
ki jo je predpisal organizator. Konkurenca je bila res 
huda, saj je na natečaj prispelo kar 11.600 del iz 53 držav. 
Dvanajstčlanska komisija, ki so jo sestavljali akademski 
slikarji, umetnostni zgodovinarji, arhitekti in oblikoval-
ci, je najzanimivejše izdelke izbirala nekaj dni. Izbrali 
so dvajset najboljših šol in med njimi je bila tudi naša, 
kar nam je v čast in ponos. Nagrada zajema udeležbo na 
mednarodni slikarski koloniji v Hong Kongu za tri učen-
ce in mentorja. Tja se odpravljamo konec avgusta, vse 
stroške kolonije, vključno s prevozom, krije organizator. 
Druga pa je nagrada za najboljšo kolekcijo likovnih del 
zlati čopič, ki so jo naši učenci prejeli na tradicionalnem 
Malem bitolskem montmartru v Makedoniji. Nagrado je 
prejelo le 24 najboljših šol od nekaj tisoč zavodov, ki so 
na natečaj v Bitolo poslali 14.591 del. Poleg nagrade za 
kolekcijo smo prejeli tudi precej individualnih nagrad v 
obliki diplom in priznanj. Motivi, upodobljeni na omen-
jeni kolekciji grafik, prikazujejo življenje na slovenskem 
podeželju.

Maja Zajc Sobočan

Nagrade za mlade likovnike
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Le veselje naj nam  
Velika noč prinaša,  
z njim pa razumevanje, 
ljubezen, složnost, mir! 

UREJANJE VRTOV
Marko Andrej s. p., Zgornji Brnik 125

Telefon: 04/25 22 701, GSM: 041/519 870

Načrtovanje in urejanje vrtov, parkov ...
� sejanje trave in polaganje travne ruše

� sajenje in obrezovanje grmičevja  
� strojno zračenje trate

� obrezovanje sadnega drevja 

Del. čas: pon.–pet.: 7.–19. ure, sob.: 7.–13. ure, ned.: 8.–11. ure

Prišel je čas piknikov! 
Velika izbira svežega mesa in mesnih izdelkov,  

pripravljenih za žar.

Vesele velikonočne praznike! 

Likozar Iztok s. p.,  
Trg Davorina Jen ka 6,  

Cer klje
Tel.: 04/2526-100,  
GSM: 041/646-494

»Pričakujem, da še tretjič obkrožim Sloveni-
jo, cilja pa sta dva: pomagati družini v socialni 
stiski in zmagati v ženski konkurenci,« je v 
uvodu povedala Andreja.

»Neja je ena izmed deklet, ki zaključuje devetle-
tko, je odličnjakinja, pridno dekle, polna talentov. 
Njena mlajša sestrica in bratec prav tako zahajata 
v osnovno šolo in potrebujeta več, kot jim zmoreta 
nuditi starša. Oče je bolan in nima dela, mamica 
z minimalno plačo ne zmore plačila mesečnih 
polož nic. V Sloveniji vse več otrok ne more po 
osnovni šoli nadaljevati šolanja. Vse več otrok ne 
more uresničiti svojih sanj, dosegati svojih ciljev. 
Ni se nam več treba spraševati, zakaj, vemo, da 
nekatere družine nimajo sredstev niti za osnovno 
preživetje. Da bi pomagala staršema, bratcu in 
sestrici, se je Neja odločila, da gre takoj po devet-
letki iskat delo. Tega res ne moremo dopustiti. Ne 
mislim, da je delo slabo, vendar punca mora doži-
veti svoje otroštvo, najstništvo …,« nam je o svojih 
ciljih za letošnji DOS povedala Andreja Jagodic. 

DOS sestavlja 12 časovnih postaj, tako bo 
lahko 12 donatorjev zaznamovalo teh 12 odse-
kov DOS-a. Za zakup časovne postaje je znesek 
vsaj 100 evrov, Andreja bo vesela vsakega evra, 
prav vsak bo pomagal Neji, sestrici, bratcu in 
staršema. Pridružite se Andreji, njeni sprem-
ljevalni ekipi, podajte Neji roko. »Naš namen 
v tej zgodbi je pomagati po naših najboljših 
močeh, s tem pa zbrati čim več sredstev za Nejo 
in družino. Iz zbranih sredstev bomo skupaj z 
Zavodom prijateljev mladine Ljubljana Moste 
Polje uredili štipendijski sklad za Nejo,« je še 
dodala Andreja Jagodic, zdaj že lahko napiše-
mo – slovenska humanitarna ekstremna kole-
sarka, in vse bralce povabila na spletno stran: 
http://jateam.blog.siol.net/podaj-mi-roko/), 
kjer si boste lahko prebrali o njenih ciljih in 
humanitarni pomoči. 

Start dirke bo 8. maja v Postojni. Andreja je že 
izkušena ekstremna kolesarka in dobro ve, v kaj 
se spušča. Tokrat bo mogoče še lažje, saj jo bo 

poganjala misel na Nejo in vse tiste, ki ji hočejo 
pomagati. Poganjala jo bo tudi misel, da je zma-
ga dosegljiva in da lahko tako znova dokaže, da 
je ena od najboljših slovenskih kolesark.

Miroslav Cvjetičanin, 
foto: Gorazd Kavčič

Okrog Slovenije za pomoč Neji
Andreja Jagodic se že tretjič odpravlja na Dirko okoli Slovenije. Znameniti DOS je najtežja kolesarska 

preizkušnja v Sloveniji. Kolesarske in kolesarji morajo v pičlih treh dneh prekolesariti pot, 
dolgo 1243 kilometrov!

Andrejina tretja Dirka okoli Slovenije bo humanitarna. 

TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
Tel.: 04/252 6 440, 04/252 6 444
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Za rokometne ekipe se približuje zaključek sezone in tudi rokometaše 
v 1. B ligi, kjer nastopa člansko moštvo Damahaus Cerklje, čakajo le še 
trije krogi. Prvi bo na sporedu 26. aprila, ko bo moštvo v domači dvo-
rani v Cerkljah gostilo ekipo Dobove, 10. maja odhajajo na gostovanje 
na Ig, sezono pa bodo zaključili doma, ko se bodo 17. maja pomerili z 
Gorišnico.

»Trenutno je članska ekipa na 4. mestu tekmovalne lestvice, kar v klubu 
in tudi sam ocenjujem kot realno uvrstitev. Res smo želeli biti še bolj pod 
vrhom, toda splet okoliščin, od poškodb do športne smole, nam je prinesel 
uvrstitev na mesto, kamor sodimo,« pravi predsednik kluba Bojan Korbar, 
ki skupaj z ostalimi člani uprave kluba že razmišlja o novi sezoni. 

»Seveda je še preuranjeno delati načrte, toda v klubu že gledamo tudi 
naprej. Najbolj pomembno se mi zdi, da ohranimo delo z vsemi selekcija-
mi,« dodaja Korbar in pojasnjuje, da 26. aprila zadnja tekma pred doma-
čimi navijači čaka tudi mladince, ki se bodo pomerili z ekipo Sežane. 
Trenutno so na 3. mestu v skupini od 13. do 18. mesta. 

Kadeti so sezono že zaključili in so se v prvi skupini razigravanja uvr-
stili na tretje mesto, mlajše dečke, ki igrajo po turnirskem sistemu, pa 
zadnji turnir čaka sredi maja. 

»V klubu pripravljamo tudi turnirje v mini rokometu za naš okoliš, na 
njem pa sodelujejo mladi iz OŠ Cerklje, Preddvor, Vodice in podružnič-
ne šole Zalog. Zadnji bo na sporedu v soboto, 17. maja,« še pravi predse-
dnik Bojan Korbar. Vilma Stanovnik

Rokometaši zaključujejo sezono
Pred članskim moštvom Rokometnega kluba Damahaus Cerklje je še zaključni del letošnje sezone, zadnja 

tekma pa jih sredi maja čaka pred domačimi navijači, ko se bodo pomerili z ekipo Gorišnice.

Rokometaši članske ekipe Damahausa Cerkelj so si tri kroge pred koncem 
ligaškega tekmovanja na lestvici priborili četrto mesto. / Foto: Gorazd Kavčič

Najuspešnejša sezona doslej
Letošnja sezona v 4. SKL je bila za člansko ekipo 

košarkarjev ŠD Krvavec najuspešnejša doslej.

V nedeljo, 13. aprila, so tekmovanje v 4. SKL zaključili člani 
Krvavec Meteor, ki so igrali tekme za končno 3. mesto v ligi proti 
ekipi Metlike. Sicer pa so v prvem delu lige odigrali deset tekem – 
osemkrat so jih zmagali, dvakrat pa izgubili – ter z osvojenimi 18 
točkami zasedli 1. mesto na lestvici, pred Kranjsko Goro, Vrhniko, 
Ježico, Komendo in Šenčurjem GGD mladi. V ligi za prvaka sku-
pine zahod so nato po dvakrat premagali Hidrio s 73 : 65 in 73 : 67, 
Kranjsko Goro s 76 : 61 in z 72 : 61 ter izgubili z Novo Gorico s 55 
: 61 in z 58 : 63. Z osvojenim 2. mestom so se uvrstili v višjo ligo.

Člansko ekipo so zastopali trenerja Goran Popovič in Uroš Založ-
nik, kapetan Marko Kern, Miha Begelj, Miha Lah, Slavko Đurič, 
Jaka Ciperle, Anže Stenovec, Tilen Stenovec, Janez Kopač, Jakob 
Kokalj, Dejan Hribernik, Marko Randjelovič, Marko Smolovič, 
Matjaž Loc in Zlatko Makarič.

Mlajše ekipe društva se že vneto pripravljajo na majske kvalifi-
kacije v državnih ligah ter na mednarodne turnirje v Franciji, kjer 
bodo igrali mladinci in kadeti v Le Portelu, pionirji v Amiensu in 
mlajši pionirji v Ardresu.                                              Damjan Korošec

Spoznavali so  
pravilne tehnike teka

Cerklje – Člani Nogometnega kluba Velesovo so konec februarja 
v Športni dvorani Cerklje organizirali strokovni seminar tehnike 
teka Tanner speed, ki se ga je udeležilo okoli šestdeset trenerjev in 
drugih športnih delavcev iz vse Slovenije. »Seminar je bil namenjen 
vsem, ki se pri svojem delu ukvarjajo z osnovami pravilnega teka 
in vajami koordinacije. Osnova za nogometno tehniko z žogo je 
namreč gibanje telesa brez nje, a pravilen tek je ključen tudi v mno-
gih drugič športnih. Gospod Tanner, po katerem metoda nosi ime, 
je član uspešne Nogometne akademije FC Zurich, s svojo metodo 
pa je prodrl po celotni Evropi,« nam je povedal Gregor Urh iz NK 
Velesovo in dodal, da so v klubu ponosni, da jim je v Cerklje uspe-
lo privabiti znanega nemškega nogometnega strokovnjaka Carte-
na Effertza, ki je predaval v najbolj znanih nemških nogometnih 
klubih. Udeleženci seminarja so se najprej spoznali s teoretičnim 
znanjem, nato pa so si v športni dvorani ogledali še praktični prikaz. 

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Mednarodno priznana šola tehnike teka je bila v teoretični in praktični obliki 
na ogled tudi v Cerkljah.
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Stoletnica

Prav obisk pri županu se je Justi-
ni Vreček zdel zelo imenitna stvar. 
V sedanji občinski stavbi je bila 
nazadnje še takrat, ko je bila tu 
trgovina, zdaj pa so jo ob rojstnem 
dnevu pričakali župan z vsemi 
zaposlenimi, pa tudi uslužbenka 
matičnega urada, ki je gospe Jus-
tini podaljšala osebno izkaznico.

»Prvič se je zgodilo, da sem v 
svoji pisarni gostil kakšnega sto-

letnika,« se je slavljenke razveselil 
tudi župan Franc Čebulj, ki je naj-
starejši občanki podaril šopek rož 
in jo pogostil s piškoti in kavo. V 
prijetnem klepetu, v katerem je 
s svojo iskrenostjo in humorjem 
večkrat nasmejala vse prisotne, 
je obujala spomine na svoje dol-
go življenje, ki je bilo – po njenih 
besedah – lepo, čeprav je res veliko 
delala. Rodila se je 19. marca 1914 v 

Lahovčah, v hiši, kjer živi še danes. 
Vse življenje je delala na domači 
kmetiji in pomagala na okoliških 
in še danes ljudi, ki so ji res iskreno 
voščili vse najboljše, v njeni bližini 
ne manjka. »Dobro se drži, sicer 
malo slabše sliši, a to zimo ni imela 
niti prehlada. Včasih še kaj prebe-
re, televizije še vedno ne mara, vse 
večkrat pa pokritizira tudi radio,« 
pa je o gospe Justi povedala Jana 
Urh, ki na stara leta skrbi zanjo. Kot 

nam je še zaupala, se rada odzove 
vabilu na kakšen izlet z avtom, rada 
pa se sprehodi tudi skozi vas. Svojih 
let zares ne kaže! Rojstni dan je v 
lahovškem gasilnem domu prazno-
vala tudi v družbi svojih dveh vrst-
nikov. Pridružila sta se ji namreč 
tudi Marija Vertnik iz Lahovč, ki 
bo sto let dopolnila 20. novembra, 
in pa 92-letni Jože Ribnikar.

Jasna Paladin, 
foto: Matic Zorman

Stoletnica Justina Vreček
Devetnajstega marca je stoti rojstni dan dopolnila najstarejša občanka Justina Vreček iz Lahovč. Gasilci so ji na 
predvečer jubileja postavili mlaj, sprejel jo je župan Franc Čebulj, praznovala pa je skupaj s svojimi sovaščani.

Najstarejša občanka Justina Vreček v družbi Jane Urh in župana Franca Čebulja

Svojih sto let je pozdravila skupaj z Marijo Vertnik in Jožetom Ribnikarjem.

SPOŠTOVANI PODJETNIKI in PODJETNICE,
zaupajte svoje poslovne skrbi strokovno usposobljeni  
ekipi strokovnjakov, ki bo poskrbela, da boste lažje  
uresničevali svoje poslovne ideje.

Z Vami smo od začetka do konca, saj že več kot 20 let
-  svetujemo pri izbiri najbolj primerne  
organizacijske oblike,

- spremljamo Vaše poslovanje in Vam ob tem svetujemo,
-  poskrbimo pa tudi, da je prenehanje poslovanja  
primerno.

Garancija za dobro delo so pridobljeni strokovni nazivi, 
med drugim tudi preizkušene računovodje in preizku-
šene davčnice pri Slovenskem inštitutu za revizijo ter 
davčne svetovalke pri Zbornici davčnih svetovalcev.
Že drugo leto zapored smo prejemniki certifikata  
Bonitetne odločnosti.

Ker s(m)o tudi majhni lahko uspešni, Vas vabimo, da nam 

SVOJE RAČUNOVODSTVO ZAUPATE TUDI VI.
Poleg klasičnega računovodstva in računovodstva na  
daljavo se pripravljamo tudi na brezpapirno računovod-
stvo, tako da pravočasna oddaja dokumentacije oziroma 
oddaljenost med klientom in računovodskim servisom ne 
bo več nerešljiv problem.

NOVO: Knjigovodstvo na kmetiji – naj Vas obvesti-
lo DURS o obvezni priglasitvi ne prestraši – z našo  
pomočjo bo obvezna uvedba knjigovodstva na kmetiji 
enostavna.

Veselimo se Vašega povpraševanja na Info@vencelj.si

Spremljajte nas na www.vencelj.si.

»Vodimo vas varno mimo davčnih čeri.«

RAČUNOVODSKI SERVIS, DAVČNO IN POSLOVNO  
SVETOVANJE, BELSKA CESTA 15, 4205 PREDDVOR
E: info@vencelj.si, I : www.vencelj.si , T: 04/2559-500
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Svatnar, d. o. o.
Sidraž 6, Cerklje
G: 041/897-021
T/F: 04/25-21-324
E: gr.svatnar@gmail.com

www.svatnar.si

� izkopi, prevozi   � zidarstvo   � tesarstvo  
� krovstvo   � kleparstvo   � urejanje okolic, dvorišč 
� suhomontažni sistemi (KNAUF)   � adaptacije
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Od pr to vsak dan od 7. do 23. ure, ob če tr tkih od 7. do 12. ure.

Er jav šek Zvo ne, s. p.
Slo ven ska c. 39, 4207 CER KLJE

tel.: ++386(0)4 252 91 30

- VAR JE NJE INO XA
-  IZ DE LA VA IN MON TA ŽA OGRAJ IZ INO XA 

(ne rja ve če ga je kla)
- KLJU ČAV NI ČAR SKA DELA

Pra prot na Po li ca 18, 4207 Cer klje,  
tel./faks: 04/25 22 134, gsm: 041/608 798

FRANC ZOR MAN, s. p.

Ugodno vam ponujamo:
 vse vrste zemeljskih izkopov

 urejanje dvorišč
 urejanje zelenih površin in okolice

 zasaditev balkonskih rož
 manjša zaključna gradbena dela

Gradbene storitve Jure Grilc, s. p.
Apno 70, Cerklje na Gorenjskem 
T: 051/393 504  
E: jure.grilc@gmail.com

Takšne prireditve so povezovalni člen sose-
dov in dobrih prijateljskih odnosov. Tokrat so 
to v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika v 
Cerkljah dokazali člani društev upokojencev 
Cerklje, Vodice, Komenda in Bukovica-Šinkov 
Turn. Kot pravijo, si dneve popestrijo s plesom, 
petjem, recitacijami, igranjem na instrumente, 
nekateri pa uživajo na odrskih deskah. Kot pra-
vijo sodelujoči udeleženci prireditve, si vsak 
najde tiste konjičke, na katere je v času redne 
zaposlitve nekoliko pozabil ali pa jih je zaradi 
obilice obveznosti nekoliko odložil. 

Druženje upokojencev so v Cerkljah začeli s 
pesmijo. Anica Sirc in predsednik DU Cerklje 

Lovro Plevel sta zapela pesem Na hribčku je 
moj dom, ljudsko Sinoči je pela pa sta zapela 
Pavla Dolinar in Lovro Plevel. Nato pa so se 
predstavili pevci mešanega pevskega zbora 
iz Komende pod vodstvom Ignaca Gorjanca 
in njihova folklorna skupina pod umetniškim 
vodstvom Mojce Mršol. Za nastop so dobili 
bučen aplavz. Da upokojenci znajo zares lepo 
peti, so dokazali tudi pevci in člani Vokalno 
instrumentalne skupine Ropotavčki, skupi-
na Korenine ter Aerorobna skupina Plesoče 
žabice iz Vodic. Z recitacijo Prežihovih Solzic 
je navdušil Ivo Leskovec, član društva Buko-
vica-Šinkov Turn, o Narodni noši pa je reci-

tirala Marija Kern iz Cerkelj. Obiskovalce so 
navdušili tudi skeči Silvestrovanje, Alkoholna 
izobrazba, Oj, ti moški, Moški imajo vedno 
prav in Trnova pot na Krvavec, ki so jih izvajali 
Ivan Kropivnik, Cveto Vrbovšek, Ani Rehber-
gar, Francka Rozman Majda Novak in Matija 
Koritnik.

Prireditev je domiselno povezovala Anica 
Sirc. »Prizadevni organizatorji vseh štirih 
društev so nam pripravili zabaven in prijeten 
večer,« je srečanje z zahvalo za vloženi trud 
vsem sodelujočim sklenil predsednik DU Cer-
klje Lovro Plevel.

Janez Kuhar

Skupaj se imamo fletno
Člani Društev upokojencev Cerklje, Vodice, Komenda in Bukovica-Šinkov Turn so letos pripravili še deveto 

prireditev Skupaj se imamo fletno. Obiskovalci so kljub slabemu vremenu napolnili dvorano v Cerkljah.

Člani Društva upokojencev Cerklje so konec marca gostili srečanje 
gorenjskih koordinatorjev projekta Starejši za starejše. V veliki sejni 
sobi Občine se jih je zbralo okoli trideset. »Lepo je, da nas je toliko in 
da nismo pozabili tistih, ki nas res potrebujejo,« je zbrane uvodoma 
nagovoril Lovro Plevel, predsednik DU Cerklje, kjer projekt Starejši 
za starejše peljejo od leta 2011. Od samega začetka imajo podporo 
župana Franca Čebulja. »Skrb za starejše je v teh časih, ko smo kot 
družba zašli, izjemno lepa gesta in ta projekt seveda močno podpi-
ram. V letu dni bo zaključena tudi gradnja doma starostnikov, kjer 
načrtujemo vrsto programov in spremljajočih projektov za starejše,« 

je povedal župan. Projekt Starejši za starejše se je v Cerkljah že dobro 
prijel, predvsem pa se je pokazal za zelo potrebnega. »Kot prostovo-
ljka delam v domači vasi Grad in ko sem šla v okviru projekta prvič 
na obisk k starejšim, sem bila zelo prijetno presenečena. Nihče se ni 
spraševal, ali je to potrebno, zakaj sem prišla … Vsi so si zaželeli, da 
bi jih čim bolj pogosto obiskovali. Res imam same dobre izkušnje in še 
kako se je pokazalo, da nas nekateri starejši močno potrebujejo,« ugo-
tavlja Marina Vidali. Zbrani koordinatorji so se strinjali, da bi projekt 
morali izvajati v vseh upokojenskih društvih, zato bodo v prihodnje 
še razširili mrežo prostovoljcev. Jasna Paladin

Starejši za starejše
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Svet staršev je povezan v Aktiv svetov staršev 
OŠ pod Krvavcem, kjer so tudi sosednje osno-
vne šole iz Komende, Vodic, Šenčurja, Pred-
dvora in Orehka. Aktiv je del nacionalne Zveze 
aktivov svetov staršev Slovenije (ZASSS). Na 
nivoju Aktiva je bila to že tretja tovrstna delav-
nica, ki je tudi tokrat privabila lepo število star-
šev in učiteljev.

Uvodoma nas je nagovoril predsednik ZASSS 
Tone Meden. Izpostavil je pomen sodelovanja 
med starši in učitelji, saj je to edina pot do prave 
vzgoje otrok v zrele, odgovorne in samostojne 

osebe. Da je delo lažje steklo in da smo se bolje 
razumeli med seboj, smo se starši skupaj z uči-
telji razvrstili v pet tematskih delavnic z naslo-
vi: vzgoja, odnosi, obveznosti učencev, komu-
nikacija in avtonomija učitelja. V dveh šolskih 
urah se je razvila konstruktivna debata, izme-
njali smo si številna mnenja, predloge, kritike 
in pohvale. Ob koncu sta po dva predstavnika 
vsake delavnice predstavila stanje, cilje in 
možne poti do njih ter podala zaključno misel. 
Veseli dejstvo, da je bila ključna skupna ugoto-
vitev staršev in učiteljev, da ne sedimo »na dveh 

bregovih«; kljub temu pa lahko v dobro naših 
otrok še veliko postorimo predvsem na področ-
ju boljše komunikacije, premagovanja strahov, 
obojestranskega zaupanja in spoštovanja.

Prijetno vzdušje in pripravljenost na sodelo-
vanje na obeh straneh sta odprla številna nova 
vprašanja in teme, ki bodo – upamo – na dnev-
nem redu ob naslednji priložnosti. Zagotovo 
pa tovrstna srečanja podirajo meje in združu-
jejo mnenja pomembnih avtoritet v življenju 
otrok.

Aleša Unk

Starši in učitelji smo na istem bregu
Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem je v torek, 8. aprila, prvič gostila delavnico z naslovom 
Odnosi med starši in učitelji – temelj vzgoje v šoli. Delavnico je v sodelovanju z vodstvom šole organiziral  

Svet staršev.

Na OŠ Davorina Jenka Cerklje so spre-
jeli povabilo Slovenske filantropije in se 
pridružili akciji Dan za spremembe, ki 
je potekala pod geslom Moja dejanja, 
moja odgovornost. »Z učenci so mla-
di prostovoljci gubali ribice in se pri 
urah oddelčne skupnosti pogovarjali 
o dobrih novicah. Svoje dobre novice 
so napisali na ribice, te pa prilepili na 
panoje na spodnjem hodniku. V petek, 
4. aprila, smo na šolo povabili Kleklja-
rice Lastovke in z njimi vezli in klekljali 
ribice, ter predstavnice Aktiva kmečkih 
žena Cerklje, ki so z učenci izdelovale 
pomladansko cvetje iz krep papirja. Po 
šolskem radiju je bila ta dan prvič na 
sporedu oddaja Dobra novica,« nam je 
povedala pomočnica ravnateljice Tatja-
na Škrab Grašič in dodala, da so na šoli 
v tem tednu zbirali tudi pomoč za otroke 
na Madagaskarju. 

Jasna Paladin

Dan za spremembe

Člani Waldorf iniciative Cerklje so nedav-
no pripravili predavanje z naslovom Seme 
sedanjosti je cvet bodočnosti. Za kaj natanko 
gre, smo vprašali pobudnico iniciative Majo 
Rogelj.

Kaj je Waldorf iniciativa Cerklje in kdo 
jo sestavlja?

»V iniciativi nas je sedaj deset staršev iz 
občine Cerklje in nekaj iz okolice. Zavze-
mamo se za naravno otroštvo, brez zgodnje 
intelektualizacije in čim manj materialnosti, 
za stik z naravo, zdravo prehrano in gibanje, 
ročna dela in predajo kulturne dediščine. Kot 
pobudnica sem vključena v waldorfsko izo-
braževanje za vzgojitelja.« 

Kdaj in zakaj ste se povezali?
»Povezali smo se decembra 2013. Širšo 

javnost smo želeli ozavestiti o priložnostih, 
ki nam jih ponuja kriza današnjega časa, in 

o nujnih spremembah na področju vrednot, 
vzgoje in izobraževanja med generacijami, o 
svobodni izbiri vzgoje in šolanja v Sloveni-
ji. O drugi možnosti ter širjenju zavestnega 
starševstva.« 

Kakšne bodo vaše aktivnosti in kakšne 
so vaše želje, načrti?

»Od februarja 2014 preko družabnega 
omrežja ozaveščamo in vabimo na preda-
vanja o tej široki tematiki, na delavnice in 
razne kulturne dogodke. Jeseni bomo pri-
pravili igralne, morda tudi glasbene urice za 
otroke. Sicer pa se zavzemamo za organiza-
cijo tovrstnega varstva – waldorfskega vrtca 
v naši občini. Vse zainteresirane vabimo k 
aktivnem sodelovanju in medgeneracijskem 
povezovanju, to je namreč šola življenja. Za 
več informacij se lahko obrnete na  maja.
rogelj@gmail.com.« 

Jasna Paladin

Oblikovala se je Waldorf iniciativa Cerklje
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Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&faks: 04/252 16 82

MIHA GRO ŠELJ
Tel.: 04 25 22 574, faks: 04 25 25 859

GSM: 041 672 - 057

KLJU ČAV NI ČAR SKE STO RIT VE
4207 Cer klje, Po že nik 14a

d.o.o

KLEPKLEPARSARSTTVVO IN KRO IN KROOVVSSTTVVOO

JENKJENKOO
Adergas 6, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Tel.: 04/252 70 10, fax: 04/252 70 11, GSM: 041/647 499

KAMNOSEŠTVO
Roman Šter, s. p.

Zg. Brnik 18
4207 Cerklje

Tel.: 04/25-26-720
Tel.: 04/25-26-725

GSM: 041/36-88-79

KMETIJA PR´ KOVČET 
BOŠTJAN JENKO

Pšata 12, 4207 Cerklje
gsm: 064/134-910, tel.: 04/252-30-14
e-pošta: prkovcet@gmail.com

PRODAJA    domačih mesnih izdelkov  

iz lastnih surovin

STORITVE:  storitve klanja, razseka  

in izdelava mesnih izdelkov

MED

Ksenija Verbič, s.p.
Stara cesta 33, Cerklje
GSM: 041/673-766, 041/708-504

PRODAJA:  
SADIK ZELENJAVE,  
BALKONSKIH ROŽ, 
ZEMLJE IN GNOJIL, 
ZELENJAVE 

Prodaja na domu (sadje in zelenjava) in na tržnicah  
na Jesenicah, v Kamniku in  

v Kranju - Primskovo (Domača vas). 

Januarja smo kot uvod v Jenkovo leto orga-
nizirali sobotno šolo za nadarjene in radove-
dne učence, kjer so v novinarski, angleški in 
glasbeni delavnici ustvarjali učenci tretje tri-
ade. Poleg spoznavanja s kulturno dediščino 
(Plečnikov spomenik Davorina Jenka) so se 
poizkusili tudi v skladateljski delavnici pod 
vodstvom skladatelja Damijana Močnika, v 
gradu Strmol pa izvedli svojo »novo Lipo« in 
dvojezični intervju s skladateljem ter se pred-
stavili tudi kot dvojezični vodiči.

Februar je pred slovenskim kulturnim praz-
nikom postregel s tradicionalnim dobrodelnim 
koncertom Podarim ti pesem 2014, kjer so se 
učenci z glasbenimi, pevskimi in plesnimi 
talenti štirikrat predstavili občinstvu ter z 
zbranimi sredstvi obogatili šolski sklad. Zopet 
smo bili veseli kakovostnih nastopov ter dovr-
šene vizualne in zvočne podobe koncertov, za 
katero so brezplačno poskrbeli domači mojstri. 
Hvala vsem, ki ste za pomoč našim učencem 
namenili dobrodelne prispevke.

Prvi april pa za pevce Mladinskega pevskega 
zbora OŠ Davorina Jenka ni bil nič kaj šaljiv 
dan – no, vse do večera, ko so izvedeli, da so 

na 24. Reviji v Zagorju, državnem tekmova-
nju slovenskih otroških in mladinskih pevskih 
zborov, dosegli zlato priznanje in s tem okro-
nali svoje prizadevno delo v minulih mesecih. 
Med štirimi skladbami so tudi krstno izvedli 
novo delo Damijana Močnika Ples, posveče-
no prav našemu zboru in zborovodkinji Irmi 
Močnik.

Za mamice in očke pa so letos prvič skupaj 
nastopili otroci iz vrtca Murenčki in prvošolci 
osnovne šole. Pevski zborček in folklorna sku-
pina iz vrtca Murenčki ter Pevska pripravnica 
in Mlajša folklorna skupina šole so 3. aprila s 
prikupnim programom pesmic, iger in plesov 
razveselili poln hodnik staršev ter pokazali, 
kako znajo že pogumno in zavzeto nastopati 
ter z veseljem ohranjati naše ljudsko izročilo.

Pravi pevski praznik pa je bil v sredo, 9. aprila, 
ko so se na odru Kulturnega hrama Ignacija Bor-
štnika v okviru Območnega srečanja otroških in 
mladinskih zborov, ki ga organizira Javni sklad 
za ljubiteljske kulturne dejavnosti, predstavili 
pevci in pevke dvanajstih otroških in mladin-
skih zborov iz Kranja in okolice. Kot predstav-
nika domače šole sta nastopila Združeni OPZ 

OŠ Davorina Jenka Cerklje in PŠ Zalog ter MPZ 
OŠ Davorina Jenka Cerklje z zborovodkinjo 
Irmo Močnik. Strokovna spremljevalka Andre-
ja Martinjak je pohvalila visoko raven otroškega 
petja na našem koncu Slovenije in čestitala vsem 
prizadevnim zborovodjem in organizatorjem za 
dobro opravljeno delo.

Kulturno sezono bomo šolarji in njihovi men-
torji sklenili z nekaj majskimi prireditvami 
pod skupnim naslovom Kulturo šola na ogled 
postavi. Tako bo premiero doživela predstava 
šolskega Gledališkega kluba Zvezdica zas-
panka (v jubilejnem letu Frana Milčinskega 
Ježka), glasbene skupine šole bodo pripravile 
letni koncert, Studio Korak pripravlja plesni 
dan, predstavljene pa bodo tudi ostale kulturne 
dejavnosti, ki se odvijajo v okviru rednega dela 
pri šolskem pouku. 

Vsi občani ste iskreno vabljeni, da s svojo pri-
sotnostjo na prireditvah podprete prizadevanja 
naših učencev in učiteljev ter s tem predvsem 
otrokom pokažete neprecenljiv pomen ohran-
janja in razvijanja umetnosti in kulture na vseh 
ravneh našega življenja.

Irma Močnik

Glasbeno življenje na šoli
Glasbeno življenje na Osnovni šoli Davorina Jenka je po novem letu zacvetelo kot pomlad. 
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Na OŠ Davorina Jenka smo se odzvali pova-
bilu Zavoda RS za šolstvo in organizirali 
državno tekmovanje učencev iz znanja zgodo-
vine za šolsko leto 2013/2014. Tekmovanja, ki 
je bilo v soboto, 15. marca, se je udeležilo 150 
učencev iz vse Slovenije, v spremstvu men-
torjev ali staršev. To so bili tisti učenci, ki so 
se z najboljšimi rezultati prebili skozi sito na 
šolskem in področnem tekmovanju. Vsebina 
letošnjega tekmovanja je bila Začetki in razvoj 
radia, televizije in filma na Slovenskem.

Učenci in delavci šole, ki smo sodelovali 
pri organizaciji tekmovanja, smo se potrudili 
s prisrčno dobrodošlico in lepim kulturnim 
programom. V skladu z vsebino tekmovanja 
so učenci izvedli filmsko obarvan program, 
Vesna Marija Sirc je na citre zaigrala Srečo na 
vrvici, Saša Peterlin pa je ob klavirski sprem-
ljavi Katje Jerič zapela pesem Ne čakaj na maj. 
Nejc Novak in Timotej Vrtnik sta posnela film 

o domači občini, predstavila sta jo kot območje 
sožitja ohranjene narave, podjetnih in ponos-
nih ljudi ter bogate kulturne dediščine. Pevski 
nastopi in izjemno lep film so poželi navduše-
nje obiskovalcev. Mentorje in starše smo pova-
bili tudi k obisku Turistično informacijskega 
centra Cerklje. Vse obiskovalce smo obdarili 
s presto, zavito kot lično darilce, ki je vsebo-
valo tudi razlago zgodovine velesovske preste, 
slanega peciva, ki so ga nekoč izdelovale nune 
dominikanke v velesovskem samostanu. Po 
končanem tekmovanju so učenci, ki so poka-
zali največ znanja, prejeli zlata priznanja.

Namen vseh, ki smo sodelovali pri organi-
zaciji tega dogodka, je bil, da se predstavimo 
kot gostoljubna šola sposobnih in delavnih 
učencev. Številni ustni in pisni izrazi zado-
voljstva obiskovalcev so potrditev, da smo 
svoj cilj dosegli.

Vida Snedec Gerkman

Državno tekmovanje iz znanja zgodovine

V sredo, 12. marca, smo se učenci OŠ 
Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem s 
kombijem odpeljali na medobčinski otro-
ški parlament, ki je potekal v sejni sobi 
Mestne občine Kranj. Parlamenta se nas 
je udeležilo pet učenk, spremljala pa nas 
je učiteljica Teja Rozman. Ko smo prispeli, 
smo se učenci iz vseh šol in njihovi men-
torji zbrali v sejni sobi, kjer so nam izrekli 
dobrodošlico župan Mestne občine Kranj 
Mohor Bogataj, predsednica Društva 
prijateljev mladine Kranj Tatjana Škrab 
Grašič in gost otroškega parlamenta Mar-
ko Juhant, ki je kasneje sodeloval z nami 
tudi v delavnicah. Kmalu zatem smo se 
razdelili v tri skupine, vsaka skupina pa je 
imela svojega voditelja. V prvi skupini je 
bila tema Vrednote nekoč in danes, v drugi 
skupini so se pogovarjali o krizi, v tretji 
skupini pa so razpravljali o temi Danes 
skrbimo za zeleni jutri. Vsak mlad parla-
mentarec je lahko povedal svoje mnenje o 
temi, o kateri smo se pogovarjali. Po pogo-
voru, ki je trajal eno uro in pol, smo odšli v 
sejno sobo, kjer je vsak voditelj posamez-
ne skupine predstavil, kako je potekalo 
delo v skupinah in kaj smo se novega nau-
čili. Nato smo odšli v avlo Mestne občine 
Kranj, kjer smo po uspešnem delu dobili 
malico. Okoli 12. ure smo se vrnili v šolo. 

Sara Rogelj

Medobčinski 
otroški parlament

Na Osnovni šoli Davorina Jenka Cerklje 
so v sodelovanju z mednarodno študentsko 
organizacijo AISEC konec marca že tretje 
leto pripravili prireditev Globalna vas. Letos 
so gostili študente Kateryno, ki je bila rojena 
v Ukrajini, zdaj pa že nekaj let živi v Nemčiji 
in je bila na šoli gostja zadnjih pet tednov, 
Alejandra iz Argentine (na sliki) in Neemo 
iz Tanzanije. Prireditev se je v dopoldanskih 
urah začela že na podružnični šoli v Zalogu, 
nadaljevala pa na matični šoli v Cerkljah, 
kjer so študentje učencem na različne nači-
ne predstavljali svoje države. Skupaj so risa-
li zastave, spoznavali črke cirilice, okušali 
jedi iz omenjenih držav in se pogovarjali o 
razlikah in podobnostih. J. P.

Na šoli so odprli 
Globalno vas

Raziskovali smo planete našega osončja, 
njihove lune, značilnosti in oddaljenosti od 
sonca. Odkrivali smo tudi druge pojave v veso-
lju. Otrokom so bili zelo všeč dokumentarni 
posnetki, ki prikazujejo planete, našo galaksi-
jo, pristanek na Luni … Preizkusili smo se v 
vesoljski telovadbi in ob glasbi potovali med 
planeti. Podali smo se na domišljijsko potova-
nje, se spremenili v vesoljska bitja, si pripove-
dovali, kako bi izgledali kot Nezemljani, kako 
nam bi bilo ime in kakšen bi bil naš planet. 
Ob eksperimentu smo opazovali, kako rake-
ta vzleti v nebo, preizkusili pa smo tudi pravi 
astronavtski sladoled, katerega okus nam je bil 
zelo všeč. Izdelali smo planete v ustreznih veli-
kostih in barvah ter jih razporedili po stropu 
igralnice v pravem zaporedju, glede na odda-
ljenost od sonca, medse pa smo povabili otroke 
skupin Čebelice in Zajčki ter jim predstavili 
nekaj podatkov. 

Po dveh mesecih raziskovanja vesolja smo 

se skupaj z otroki skupine Zajčki odpravili na 
izlet v Vitanje, kjer smo si ogledali Kulturno 
središče evropskih vesoljskih tehnologij. To 
je stavba v obliki polžkove hišice, tako naj bi 
namreč izgledala vesoljska postaja, ki si jo je 
zamislil Slovenec Herman Potočnik Noor-
dung. Prav oblika te stavbe je zalo navdušila 
otroke, kot tudi zaviti in vzpenjajoči se hodniki 
v njeni notranjosti in njena nagnjena streha, 
po kateri so lahko tekli. Ogledali smo si raz-
stavo pripomočkov za življenje v vesolju – vse 
potreb no za umivanje, hrano, stranišče, vrečo 
za spanje, oblačila … 

V tem času smo izvedeli zares veliko o veso-
lju, predvsem so otroke pritegnile različne 
številčne primerjave z zemljo in podatki, kako 
majhen del vesolja smo. Sedaj, ko smo se spet 
vrnili na Zemljo, nadaljujemo raziskovanje na 
njej in verjamemo, da nas tudi tu čaka še veliko 
zanimivega in novega. 

Nina Zupanc

Medvedki v vesolju
Otroci Vrtca Murenčki iz skupine Medvedki so se z januarskega 

raziskovanja dinozavrov podali na potovanje v vesolje.
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• PRODAJA NOVIH VOZIL RENAULT
• PRODAJA RABLJENIH VOZIL VSEH  

ZNAMK
• POOBLAŠČENI SERVIS ZA VOZILA 

RENAULT IN DACIA
• NADOMESTNO VOZILO
• RENAULT POMOČ NON-STOP
• POLNJENJE KLIMATSKIH NAPRAV

• PRODAJA IN MONTAŽA PNEVMATIK
• OPTIKA PODVOZJA
• AVTOLIČARSKE  

IN AVTOKLEPARSKE STORITVE ZA 
VOZILA VSEH ZNAMK

• POOBLAŠČENO CENILNO MESTO ZA 

  ZAVAROVALNICE:

PREŠA, d.o.o., Cerklje
Slovenska cesta 51, Cerklje
Tel.: 04/281 57 13 – servis, tel.: 04/281 57 11 – prodaja
Delovni čas: vsak dan od 8. do 12. ure in
   od 13. do 17. ure. Sobota zaprto. Igor Oman s.p., gsm: 041 414 265

Poženik 50, 4207 Cerklje na Gorenjskem
info@tesarstvoigoroman.si                   
www.tesarstvoigoroman.si

���tesarstvo  �  krovstvo  
�  kleparska  dela  �� vgradnja  strešnih  

oken  �  nadstrešnice  �  brunarice   
�  storitve  z  avtodvigalom
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Ker se je zimska turistična sezona na Krvav-
cu pred kratkim končala, se pričakuje večje 
število tistih, ki radi uživajo v lepotah visoko-
gorskih pokrajin tudi v pomladno-poletnem 
času. To so pešci, kolesarji, športni padalci in 
drugi.

Policisti opažamo, da se zaradi vremenskih 
sprememb že v februarskem času pojavljajo 
kolesarji pa tudi motoristi. Vse to prinese ob 
še ne povsem ogreti asfaltni površini različ-
ne nevarnosti in s tem možnosti za nesreče. 
Še posebej ker vozniki motornih vozil po 
»zimskem spanju« še niso z mislimi povsem 
pripravljeni na pešce, kolesarje in druge. Vse 

to moramo upoštevati in se mnogo prej osre-
dotočati na splošno varnost v prometu, saj 
lahko za naslednjim ovinkom pripelje voz-
nik enoslednega vozila, ki je precenil svoje 
zmog ljivosti.

Pomlad in bližajoče se poletje prinese tudi 
napetosti v šoli, saj se učenci pripravljajo na 
zaključke, dobivajo končne ocene, nekateri 
opravljajo tudi kolesarske izpite, zato apeliram 
na vse občane, da so v neposredni bližini šol v 
Zalogu in Cerkljah skrajno strpni. Ne nazadnje 
je lahko tam tudi vaš otrok.

Toplejši dnevi so tudi po navadi bolj izpo-
stavljeni vlomilcem, saj se takrat koristijo letni 

dopusti pa tudi siceršnja odsotnost lastnikov 
nepremičnin. Storite vse, kar vam je bilo v 
preteklosti svetovano, da zaščitite svojo last-
nino, in bodite pozorni na neznane ljudi, ki se 
»potikajo« v vašem okolju. Če opazite karkoli 
sumljivega, če vam neznanec prodaja poceni 
artikle (največkrat si ogledujejo hišo za izvrši-
tev kasnejšega vloma), pokličite na 113 in spo-
ročite vaše ugotovitve. 

Naj bodo vaši pomladno-poletni dnevi spro-
ščujoči, da si boste lahko nabrali kar največ 
energije za nove delovne uspehe.

Robert Šebenik,  
vodja policijskega okoliša

Pozor na kolesarje in motoriste
Zima se je poslovila in že nekaj časa nas oblegajo spomladanski sončni žarki. Kaj vse doprinese toplo vreme, 

najbrž že veste, še posebej če ste kakorkoli udeleženi v prometu.

 Društvo obrtnikov in podjetnikov Cer-
klje je v soboto, 8. marca, organiziralo 
dvanajsto prvenstvo v veleslalomu na 
Krvavcu. V šestih kategorijah je nastopilo 
dvainpetdeset tekmovalk in tekmovalcev 
iz občine Cerklje. Ekipo so sestavljali tri-
je tekmovalci. Po besedah predsednika 
Društva obrtnikov in podjetnikov Cerklje 
Andreja Ropreta se obrtniki še vedno radi 
udeležujejo tradicionalnega  tekmovanja. 
Kljub visoki gospodarski negotovosti se 
držijo znanega reka V slogi je moč. Največ 
uspeha v zadnjih letih je imela obratoval-
nica Badrs iz Poženika, ki je bila uspešna 
med vratci tudi letos in osvojila prehodni 
pokal. Za zmagovalno ekipo so nastopi-

li Brane Dolinar in sinova Aleš in Rok. 
Drugo mesto je osvojilo podjetje Meteor 
Cerklje, tretje pa obratovalnica Vargro 
iz Poženika. Četrta je bila obratovalni-
ca Gorenc iz Spodnjega Brnika in peta 
Kovinc iz Lahovč. V skupini do 15 let je 
bila med deklicami najboljša Evelina Sta-
re, med fanti Matej Remic, med ženskami 
do štirideset let starosti Anja Remic, med 
moškimi Aleš Dolinar, nad štirideset let 
starosti pa sta bila najboljša Tanja Globoč-
nik in Marko Remic. Najboljši trije v vsaki 
kategoriji so prejeli medalje, najboljše tri 
obratovalnice pa tudi pokale. 

Janez Kuhar

Prehodni pokal obratovalnici Badrs

www.gorenjskiglas.si
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Prireditve

Koledar prireditev
Petek, 18. aprila 2014, od 10. do 18. ure
Petrovčeva hiša, Cerklje na Gorenjskem
VELIKONOČNA RAZSTAVA »PO LEDENI UJMI, RAZKOŠJE 
POMLADI«, razstava velikonočnih in pomladnih aranžmajev
Termini za ogled razstave: 
Sobota, 19. aprila, od 9. do 16. ure
Velikonočni ponedeljek, 21. aprila, od 9. do 12. ure in od 14. do 17. ure 
Torek, 22. aprila, od 12. do 18. ure
Sreda, 23. aprila, četrtek, 24. aprila, in petek, 25. aprila, od 10. 
do 18. ure
Sobota, 26. aprila, od 9. do 16. ure
Organizacija: Zavod za turizem Cerklje in Občina Cerklje na 
Gorenjskem v sodelovanju z društvi in posamezniki

Ponedeljek, 21. aprila 2014, ob 14. uri
Župnijska dvorana Adergas
VELIKONOČNE IGRE s sekanjem, valicanjem in razstava veliko-
nočnih pirhov
Organizacija: KUD Pod lipo Adergas

Ponedeljek, 21. aprila 2014, od 16. do 18. ure
Družinski in mladinski center Cerklje
Druženje ob VELIKONOČNIH IGRAH. Povabljeni vsi mladi, stari, 
otroci in družine. Ne pozabite s seboj prinesti pirhov.      
Organizacija: Družinski in mladinski center Cerklje

Sreda, 23. aprila 2014, ob 18. uri
Petrovčeva hiša, Cerklje na Gorenjskem
Bralno-študijski krožek LIBERIUS, »NOČ KNJIGE« 
Organizacija: Unesco klub Cerklje

Sreda, 30. aprila 2014, ob 20. uri
Kmečki turizem Pri Mežnarju, Štefanja Gora
PRVOMAJSKO KRESOVANJE NA ŠTEFANJI GORI
Organizacija: Kmečki turizem Pri Mežnarju

Četrtek, 1. maja 2014, pričetek ob 6. uri
Trg Davorina Jenka, Cerklje
2. PRVOMAJSKA BUDNICA GODBE CERKLJE 
6.00 Cerklje, 7.00 Dvorje, 7.30 Pšata, 8.30 Pšenična Polica, 
8.50 Šmartno, 9.15 Zalog, 10.00 Vopovlje, 10.35 Spodnji Brnik, 
11.00 Zgornji Brnik, 11.30 Šenturška Gora, 12.05 Češnjevek, 
12.25 Velesovo, 12.50 Adergas
Organizacija: Godba Cerklje

Četrtek, 1. maja 2014, ob 9. uri
Zbor vozil pred Gostilno Bavant v Dvorjah, ob 8.45
61. TRADICIONALNA PRVOMAJSKA PARADA 
Organizacija: Avto moto društvo Cerklje

Četrtek, 1. maja 2014, ob 14. uri
Kmečki turizem Pri Mežnarju, Štefanja Gora
16. PODELITEV NAGRAD NAJVZTRAJNEJŠIM POHODNI-
KOM NA ŠTEFANJO GORO v sezoni 2013/2014  
Sledi zabava z Ansamblom Viža.
Organizacija: Kmečki turizem Pri Mežnarju

Četrtek, 8. maja 2014, med 17. in 18. uro
Za večnamensko športno dvorano v Cerkljah (ob čebelnjaku) 
BREZPLAČEN PREIZKUS HOJE na 2 km 
Organizacija: Območno združenje Rdečega križa Cerklje in  
Nacionalni inštitut za javno zdravje

Četrtek, 8. maja 2014, ob 18. uri
Petrovčeva hiša, Cerklje na Gorenjskem
Bralno-študijski krožek LIBERIUS, »CERKLJANSKI PESNIKI«
Organizacija: Unesco klub Cerklje

Sobota, 10. maja 2014, ob 20. uri
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
KONCERT KMoPZ ob jubileju Davorina Jenka in 55-letnem 
delovanja zbora
Organizacija: KUD Davorin Jenko Cerklje, Komorni moški pevski 
zbor Davorina Jenka Cerklje

Sobota, 24. maja 2014, ob 9. uri
Pod Jenkovo Lipo, Dvorje, start in cilj pohoda
Dobrodelna prireditev »HODIM, DA POMAGAM 2014«
Organizacija: Lions klub Brnik

Sobota, 24. maja 2014, med 14. uro in 15.30;
 Adergas, Domačija Vodnik
Nedelja, 25. maja 2014, med 13. in 15. uro; Cerklje na Gorenjskem, 
pred Osnovno šolo Davorina Jenka Cerklje
MEDNARODNA REVIJA STARODOBNIKOV »A«, vozil, starejših od 
letnika 1940
Organizacija: Društvo starodobnih vozil Kamnik

Petek, 30. maja 2014, ob 20. uri
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
KONCERT ZAIGRAJMO V POMLAD
Organizacija: KD Godba Cerklje

Sobota, 31. maja 2014, ob 9. uri
Adergas, velesovska cerkev Marijinega oznanjenja
»MARIJIN DAN«, celodnevni 1. Slovenski Marijin dan romarjev v 
Medžugorje.
Organizacija: Župnija Velesovo in Odbor za Medžugorje Ljubljana

Pridržujemo si pravico do spremembe programa. Zavod za turizem Cer-
klje, TIC - Turistično informativni center, Petrovčeva hiša, Krvavška 1b, 
4207 Cerklje na Gorenjskem, T: +386 4 28 15 822, www.tic-cerklje.
si,info@tic-cerklje.si  www.facebook.com/ticcerkljenagorenjskem
Nov delovni čas TIC-a Cerklje: 
ponedeljek: zaprto, torek: 12h–18h, sreda, 
četrtek in petek: 10h–18h. sobota: 9h–16h, 
nedelja in prazniki: zaprto

Ob letu osorej se ponovno pripravljamo na vseslovenske prireditve 
Tedna vseživljenjskega učenja, s katerimi prireditelji spodbujamo k 
dejavnemu pristopu v vseh življenjskih obdobjih, v vseh sredinah, 
celotni lokalni skupnosti … TVU se pod okriljem Andragoškega 
centra Slovenije in Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport 
razrašča v gibanje, v katerem lahko vsakdo, kdor le želi, najde in 
dejavno uresničuje svojo vlogo. Nepogrešljivi spremljevalci te vizi-
je so radost, ustvarjalnost, medsebojno sprejemanje in spoštovanje 
– okoliščine, v katerih se meja med učiteljem in učencem zabriše 
in v katerih pridobivata oba. Letošnje veščine, spretnosti in znanja 
bomo v dneh od 9. do 28. maja med obiskovalce TVU v Cerkljah 
na Gorenjskem delili v luči Delorsovih stebrov »Da bi vedeli, da bi 
znali delati, da bi znali biti in živeti skupaj« z okvirnimi temami: 
narava in okolje, delo in poklic, šport, kultura in ustvarjanje, poti do 
znanja ter naša dediščina. Daniela Močnik, Unesco klub Cerklje

Teden vseživljenjskega učenja 2014

petek, 9. 5. : Slavica Biderman: SOŠKI KAMEN 
torek, 13. 5. : Tomaž Longyka: ESPERANTO
sreda, 14. 5. : Daniela Močnik: PISMENOST KOT VREDNOTA
četrtek, 15. 5. : Stanka Golob: SLIKE IZ PESKA
petek, 16. 5. : Mag. Milan Krišelj: REKA KOKRA SE PREDSTAVI
petek, 16. 5. :  USTVARJAMO S STANKO GOLOB
sobota, 17. 5. : CERKLJANSKI TURIZEM NA DELORSOVIH STEBRIH
torek, 20. 5. : DELO IN POKLICI NA CERKLJANSKEM
sreda, 21. 5. : Pisna komunikacija RAČ
četrtek, 22. 5. : Marina Vidali: SIMBOLIKA ŠTEVIL
sreda, 28. 5. : ŠAHOVSKI TURNIR
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TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI
AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE

GSM: 041/331 396

Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča

MILAN KRNIČAR s.p

KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE, Z.O.O. 
Slovenska cesta 2,  
4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04/252 90 10
info@kzcerklje.si 

CERKLJE, Slovenska cesta 2, tel.: 04/252 90 20
VOKLO, Voklo 98, tel.: 04/251 91 41
MORAVČE, Vegova ulica 7, tel.: 01/834 56 84
ŠENČUR, Kranjska cesta 2, tel.: 04/251 91 40
KOMENDA, Zadružna cesta 2, tel.: 01/834 56 80

IZ NAŠEGA PROGRAMA:
PROGRAM ZA KMETIJSTVO ��Odkup in prodaja mleka ��Odkup in prodaja živine  

��Odkup in prodaja poljščin ��Krmila ��Gnojila ��Kmetijska semena ��Program za varstvo rastlin 
��Več vrst profesionalnih čistil za mlekovode in sredstev za odpravljanje težav  

pri živalih iz proste prodaje.

PROGRAM ZA DOM IN VRT ��Sadike ��Lončnice ��Gnojila ��Program za varstvo rastlin  
��Orodje za dom in vrt ��Hrana in oprema za male živali ��Gradbeni program  

��Program za ekološko vrtnarjenje ��Program zdrave domače hrane s slovenskih kmetij  

(domači rezanci, keksi, vino, jabolka ...)

V Zavodu za turizem Cerklje so 
tudi letos uspeli privabiti veliko dru-
štev in posameznikov, ki so Petrov-
čevo hišo – galerijo, hodnik in zgor-
nje prostore, napolnili s pisanimi 
velikonočnimi aranžmaji, ki pa so, 
kot smo lahko slišali na odprtju, še 
kako živi. Razstavljene velikonočne 
prte bodo danes odnesli z razstave, a 
jih po sobotnem velikonočnem bla-
goslovu spet prinesli nazaj.

Velikonočni prti pa so le del roč-
nih umetnin, ki so jih razstavili 
letos. Aktivno so k razstavi pri-
stopili člani Društva likovnikov 
Cerklje. Ivan Kropivnik je raz-
stavil sliko in butarice, Darinka 
Kralj sliko in izdelke iz slanega 
testa, Marija Štern vezene blazine 
in prtičke, Polonca Kocjančič male 
vezene okraske in Dragica Markun 
sliko s pomladno tematiko. Milka 

Jereb iz Grada je za razstavo pri-
spevala svoje butarice iz oblancev, 
Marija Kern velikonočno košaro s 
pirhi, Nataša Pezdir pa velikonoč-
ni aranžma z okraski iz žgane gline 
in velikonočne voščilnice. Članice 
Društva kmečkih želja so prispeva-
le svoje rože iz krep papirja, Maja 
Rogelj izdelke iz slame, zajčke in 
putke, klekljarice Lastovke Cerklje 
pa so ponovno dokazale, da jim v 
izdelovanju čipk ni para, a tokrat 
so razstavile tudi pirhe, stare potič-
nice in posode. Družina Mrvar je 
na ogled postavila svoje izdelke iz 
oblancev, Alojzija Korbar Tacar, 
pirhe v čebuli, Marjan Česen veli-
konočni aranžma, Janez Čebulj 
gobelin s podobo Jezusa pred veli-
kim duhovnikom, Klavdija Frelih 
pa velikonočne voščilnice. Vabilu 
za sodelovanje so se z veseljem 

odzvali tudi najmlajši v Marijinem 
vrtcu, ki predstavljajo izdelke s 
svojih velikonočnih delavnic, pa 
tudi skupina Rož'ce, ki jo sestavlja-
jo Marina Marko, Dragica Kropiv-
nik, Metka Žižek, Ani Dobnikar in 
Ema Verbič.

Odprtje razstave so včeraj pospre-
mili tudi s kulturnim programom, 
v katerem so sodelovali citrarka 
Špela Štular iz Cerkelj, recitatorka 
Marija Kern iz Zgornjega Brnika in 
recitator Egon Rener iz Zaloga. 

Jasna Paladin, foto: M. Zorman

Pisana velika noč
V Petrovčevi hiši so včeraj popoldne odprli razstavo velikonočnih in pomladnih aranžmajev z naslovom Po 

ledeni ujmi, razkošje pomladi, ki bo na ogled še do 26. aprila.

Razstava je na ogled tudi v zgornjih prostorih Petrovčeve hiše.

servis viličarjev in traktorjev
Simon Zupanec s.p.

Ulica Antona Kodra 8, 4207 Cerklje

Tel., faks: 04 25 21 615, GSM: 031 648 917,e-pošta:serviltra@gmail.com



Paket za 
pogret

3-letna 

garancija

Paket vsebuje:

IZDELAVA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE

ODSTRANITEV OBSTOJEČE PEČI

DOBAVA IN MONTAŽA PLINSKE KONDENZACIJSKE 
PEČI 25 kW ali 36 kW

IZVEDBA DIMNIŠKEGA PRIKLJUČKA DOLŽINE DO 10 m

V kolikor potrebujete dodatne informacije, pokličite našega sodelavca g. Edvarda Godešo na  
telefon 01/47-14-543 ali pišite po elektronski pošti edo.godesa@petrol.si.
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Neprecenljivo udobje
z zemeljskim plinom!
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